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Akcija galioja 2026 05 01 − 2026 05 31 BENU PLUS ir Mano Rimi lojalumo programų nariams. Akcijos ir nuolaidos nesumuojamos. Nuolaida 
taikoma antrai tokiai pačiai arba pigesnei prekei. Nuolaida taikoma prekėms, įtrauktoms į BENU Vaistinė Lietuva, UAB administracijos 
patvirtintą sąrašą, kurio galite teirautis fizinėse vaistinėse. Įprastos kainos ir akcijos gali skirtis atskirose vaistinėse. Kainos, nuolaidos bei 
akcijos leidinyje ir elektroninėje parduotuvėje gali skirtis. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Negalima viršyti 

rekomenduojamos maisto papildų paros dozės. Maisto papildas negali būti vartojamas kaip maisto pakaitalas.

MAISTO PAPILDAI



2

BENU vaistinė kiekvieną mėnesį pristato produktus SUPERHEROJUS, kurie ateis jums į pagalbą, kad kiekvieną dieną 
jaustumėtės gerai, o susirgę pasveiktumėte greičiau. Produktai SUPERHEROJAI - ne tik efektyvi pagalba jums, bet ir

 TEISINGA KAINA KIEKVIENĄ MĖNESĮ.

ACONITUM - 
aukštos kokybės lietuviški 
produktai

VOLTAREN - 
pagalba nuo skausmo

VOLTAREN EMULGEL
Voltaren Emulgel 23,2 mg/g gelis, 50 g 
Vaistinis preparatas
Diklofenako dietilaminas. Indikacijos. Suaugusiesiem ir 14 m. bei vyresniems paaugliams: skausmo ir uždegimo mažinimas, kai yra 
minkštųjų audinių sužalojimas (sausgyslių, raiščių, raumenų ir sąnarių trauma, pvz., patempimas, sumušimas); minkštųjų audinių 
uždegimas (nugaros skausmas, tendinitas, bursitas). Tik suaugusiesiems (18 m. ir vyresniems): sąnarių (pvz., kelių) degeneracinės 
ligos sukeltam skausmui malšinti. Vartojimas. Vartoti ant odos. Tepti 2 k./parą (geriausia ryte ir vakare). Daugiau informacijos 
žr. pakuotės lapeliuose. Kontraindikacijos. Alergija diklofenakui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitiems vaistams nuo 
skausmo, uždegimo arba karščiavimo; paskutinis nėštumo trimestras; jaunesniems kaip 14 m. paaugliams. Specialūs įspėjimai. 
Netepti ant pažeistos odos, atviros žaizdos, odos išbėrimo ar egzemos vietos, didelių odos plotų, burnos, saugoti, kad nepatektų 
į akis, nenuryti. Jeigu pasireiškia bėrimas, gydymą nutraukti; nenaudoti su oro nepraleidžiančiais tvarsčiais. 23,2 mg/g gelio 
sudėtyje yra propilenglikolio ir butilhidroksitolueno. NP-LT-VOLT-20-00003

849 € 1+1

-30%

VIRIDIAN
Maisto papildai

BIOFARMACIJA
Maisto papildai  
ATLANT, 28 pakeliai;  
ATLANT MAXIMUS, 28 pakeliai; 
ATLANT ŠIRDIS, 28 pakeliai 
Didžiausią kolageno kiekį turintis produktas Lietuvoje - „Atlant“. 1 pakelyje: net 12200 mg 
kolageno, 1500 mg gliukozamino, 120 mg kalcio ir 12 mg vitamino C. 
Populiaraus produkto ATLANT stipresnė ir galingesnė versija ATLANT MAXIMUS: dar daugiau 
moksliškai įrodyto poveikio sąnariams kolageno (net 15 000mg)! Be to kompleksas papildytas 
hialurono rūgštimi (net 500mg!), ciberžolės (500mg) ir bosvelijos (100mg) ekstraktais.
Naujiena! ATLANT ŠIRDIS – širdžiai, kraujagyslėms, kraujotakos ir nervų sistemai SU 
DIDŽIAUSIU POLIFENOLIŲ kiekiu*.
Resveratrolio net 260 mg, likopeno net 15 mg.
*ATLANT ŠIRDIS sudėtyje didžiausias resveratrolio ir likopeno kiekis lyginant su visais Lietuvoje 
platinamais maisto papildais. Nustatyta pagal UAB „Softdent“ 2022 m duomenis.

NATURAL kūno ir plaukų priežiūros priemonėmsBIOFARMACIJA SUPERHEROJAI– 
vitaminai ir mineralai Jūsų organizmui 1+1

-30%

BERTIL‘S
Bertil‘s – bisglicinatiniai maisto papildai. Tai efektyviai pasisavinamos, koncentruotos mono 
medžiagos, turinčios fiziologinį poveikį. Jų išskirtinumas – amino rūgščių chelatai. Unikalaus gamybos proceso 
dėka, naudojantis patentuota technologija, sukuriama naujos formos organinė molekulė – mineralų ir dviejų 
aminorūgščių kompleksas – chelatas. Tradicinių papildų įprasta mineralinė druska ištirpsta skrandyje, mineralas 
tampa įelektrintu jonu, kurio pasisavinimą gali blokuoti įvairios maistinės medžiagos (kava, pienas, kiti mineralai). 
Chelatiniai maisto papildai yra elektriškai neutralūs, jų mineralas nereaguoja su maistinėmis medžiagomis, nėra 
suardomas skrandžio rūgščių ir patekęs į žarnyną yra toliau efektyviai pasisavinamas. Nedirgina skrandžio. 

ACONITUM
Maisto papildai
ACONITUM nuo 1999 metų kuria ir gamina augalinius vaistus, maisto papildus ir biomedicininius preparatus. Kiekviena 
formulė gimsta iš žinių, patirties ir atsakingo požiūrio į žmogaus sveikatą, o kokybę užtikrina griežti Geros gamybos 
praktikos (GMP) standartai ir nuosekli žaliavų kontrolė.
Aukštos kokybės lietuviški produktai, kuriuos sukūrėme Jums! 
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OPEXA - 
pagalba nuo alergijos

SUDOCREM® - 
pagalba sudirgusiai odai -40%

SUDOCREM® MULTI-EXPERT
SUDOCREM® MULTI-EXPERT, kremas, 60 g
SUDOCREM® MULTI-EXPERT, kremas, 125 g
Tepti plonu sluoksniu, skirtas naudoti išoriškai

Medicinos priemonė. Odos priežiūrai ir gydymui

SUD-LT-00124

•	 Apsaugo esant odos pažeidimams
•	 Ramina įvairius odos sudirgimus
•	 Švelniai gydo įvairių vietų iššutimus

OPEXA® 
Bilastinas 20 mg N10, Opexa 20 mg burnoje disperguojamos tabletės   
Nereceptinis vaistas. 
Opexa® vartojamas šienligės (kuriai būdingi simptomai yra čiaudulys, niežulys, sloga, užgulta nosis, paraudusios ir 
ašarojančios akys) ir kitų alerginio rinito formų simptomų slopinimui. Jis taip pat gali būti vartojamas niežtinčių odos 
išbėrimų (pūkšlių arba dilgėlinės) gydymui. Rekomenduojama paros dozė yra viena Opexa 20 mg burnoje disperguojama 
tabletė. Tabletę reikia išgerti vieną valandą prieš valgymą arba praėjus dviem valandoms po valgymo arba sulčių gėrimo. 
Burnoje disperguojamą tabletę reikia įdėti į burną; seilėse ji greitai disperguojasi ir tampa lengvai nuryjama. Kitu atveju 
burnoje disperguojamos tabletės prieš vartojimą gali būti ištirpintos vandenyje. Opexa® vartoti draudžiama, jeigu Jums 
yra alergija bilastinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku prieš 
pradedant vartoti Opexa, jei Jums nustatytas vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų veiklos sutrikimas, mažas kalio, 
magnio, kalcio kiekis kraujyje, jeigu Jums pasireiškia arba pasireiškė širdies ritmo sutrikimų, arba Jūsų širdies susitraukimų 
dažnis yra labai mažas, jeigu vartojate vaistų, galinčių paveikti širdies ritmą, jeigu Jums yra arba buvo tam tikrų širdies 
ritmo sutrikimų (vadinamasis QTc intervalo pailgėjimas elektrokardiogramoje), kurie gali pasireikšti sergant kai kuriomis 
širdies ligų formomis, ir Jūs vartojate kitus vaistus. Neduokite šio vaisto jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Neviršykite 
rekomenduojamos dozės. Nevartokite Opexa ilgiau nei 10 dienų nepasitarę su gydytoju. Jeigu per 3 dienas Jūsų savijauta 
nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Nustatyta, kad bilastino 20 mg dozė nesutrikdo suaugusiųjų 
gebėjimo vairuoti. Tačiau kiekvieno paciento reakcija į vaistą gali būti skirtinga. Todėl prieš vairuodami ar valdydami 
mechanizmus turite patikrinti, kaip šis vaistas Jus veikia. Reklama paruošta 2026 m. sausio mėn. LT-OPE-1-2026_MFLOW
UAB “Berlin Chemie Menarini Baltic” J. Jasinskio g. 16A, Vilnius LT-03163
SUTRAMDYK ALERGIJĄ!

SUPERHEROJUS QUIXX - 
kvėpuok lengvai!

QUIXX®  

Nosies užgulimui mažinti ir kasdienei priežiūrai
Medicinos priemonės
Quixx® efektyviai mažina peršalimo, gripo ar alergijos sukeltą nosies ir sinusų užsikimšimą. Dozavimas. Kūdikiams (nuo 
6 mėnesių) ir vaikams: 1-2 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2-3 kartus per dieną. Suaugusiems: 1 – 3 įpurškimai į kiekvieną 
šnervę 2-3 kartus per dieną. Quixx® Acute padeda sumažinti dėl peršalimo, gripo, alergijų ar alerginio rinito sudirgusių 
nosies landų užsikimšimą. Vaikams nuo 3 metų ir suaugusiesiems. Vartokite iki 5 kartų per parą, kol vargina užsikimšusi 
nosis ar sausi nosies takai. Quixx® Extra su eukaliptų aliejumi sumažina nosies ir sinusų užsikimšimą peršalus ir sergant 
gripu, stimuliuoja nosies ertmių išsivalymą, suteikia stiprų gaivumo pojūtį. Dozavimas. Vaikams nuo 6 metų amžiaus: 
1 – 2 įpurškimai į kiekvieną  šnervę  2 – 3 kartus per dieną, suaugusiesiems ir paaugliams:  1 – 3 įpurškimai į kiekvieną 
šnervę 2 – 3 kartus per dieną. Quixx® Soft su alavijų ekstraktu – natūrali priemonė, drėkinanti jautrias nosies sieneles 
ir apsauganti nuo peršalimo sukeliamų simptomų nosyje. Dozavimas. Kūdikiams (nuo 6 mėnesių) ir vaikams iki 5 metų: 
1 įpurškimas į kiekvieną šnervę iki 4 kartų per dieną. Kūdikiams ir vaikams nuo 6 mėnesių bei suaugusiesiems: esant 
reikalui, 1–3 įpurškimai į kiekvieną šnervę kelis kartus per dieną. Quixx® Daily kruopščiai praskalauja nosį ir sumažina 
bakterijų, virusų, alergenų bei žiedadulkių, kietųjų dalelių, dulkių kiekį. Vaikams nuo 2 metų ir suaugusiesiems. Vartokite 
iki 5 kartų per parą, kol vargina sausa ar sudirgusi nosies ertmė. Quixx® baby - mažylių nosies priežiūrai ir higienai nuo 
pirmosios gyvenimo dienos. Dozavimas. 1–3 lašai į kiekvieną nosies šnervę nuo 2 iki 6 kartų per dieną ar dažniau, jei 
reikia. Naujagimiams ir kūdikiams iki 3 mėnesių rekomenduojama vartoti netiesiogiai, užlašinus ant vatos tamponėlio. 
Natūralios priemonės. Be konservantų. LT_Qui_24_2024_V1_pharma
Reklama paruošta 2024 m. spalio mėn. UAB “Berlin Chemie Menarini Baltic” J. Jasinskio g. 16A, Vilnius LT-03163
Quixx® medicinos priemonių negalima vartoti jei yra jautrumas bet kuriai priemonės sudėtyje esančiai medžiagai.

NUO 712 € 522 €

WALMARK LONGEVIT
Maisto papildai
LONGEVIT Resveratrol Extra 500 mg, 60 kapsulių. Didelė dozė stabilaus trans-resveratrolio - 500mg  dviejuose 
kapsulėse. Resveratrolis padeda palaikyti normalią širdies veiklą ir apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. 
LONGEVIT NAD+ Booster, 60 kapsulių.  Kiekvienoje kapsulėje yra 160 mg niacino iš dviejų šaltinių – 111,75 mg 
nikotinamido ir 115,25 mg nikotinamido ribozido (NR) chlorido.
Niacinas padeda palaikyti normalią energijos apykaitą ir odos būklę. Taip pat padeda palaikyti normalią 
psichologinę būklę, nervų sistemos veiklą bei mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Tik viena kapsulė per dieną! 
LONGEVIT Beauty Collagen Shots, 14 buteliukų. Unikali formulė odai, plaukams ir nagams, kurioje yra net 
11.000 mg hidrolizuoto ir 20 mg nedenatūruoto II tipo kolageno viename buteliukyje. Papildyta vitaminais C, D, B6 
ir selenu bei manganu. Juodųjų serbentų skonio. Tik vienas buteliukas per dieną! 2604_PM_WL Longevit_V01_LT
Walmark LONGEVIT. Ateitis prasideda šiandien!

NAUJIENA Inovatyvūs maisto papildai energijai, 
nervų sistemai, širdžiai ir grožiui

-30%
Nervams, raumenims, energijai

NEW NORDIC MAGNESIUM™
Maisto papildai

NEW NORDIC MAGNESIUM™ – INDIVIDUALIEMS JŪSŲ POREIKIAMS! 

-30%

Perkant 2 
prekes ir 
daugiau
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VERTA DĖMESIO

1+1 1+1

1+1 1+1

Maisto papildas
Hepasan forte, 30 arba 60 kapsulių;
HEPASAN Intense, 30kapsulių;
Hepasan Forte sudėtyje yra cholino ir augalinių (tikrojo margainio sėklų, kiaulpienių šaknų, artišoko) ekstraktų. 
Cholinas padeda palaikyti normalią lipidų ir homocisteino apykaitą bei normalią kepenų funkciją.
Hepasan INTENSE sudėtyje tikrųjų margainių sėklų ekstraktas padeda palaikyti normalią kepenų veiklą. Foliatai 
ir vitaminas B12 padeda palaikyti normalią homocisteino apykaitą.  
Taiklus pasirinkimas jūsų kepenims!

HEPASAN

1+1

VITIRON™
Maisto papildai
VitirON™ Active Suscaps 100 % daily dose; VITIRON KIDS GROW UP GUMINUKAI, N50; VITIRON KIDS IMMUNITY GUMI-
NUKAI VAIKAMS, N50; VITIRON D3 OLIVE SUN 4000IU SPRAY, 10ml; VITIRON D3 OLIVE SUN 2000IU SPRAY, 10ml; VITIRON 
D3 OLIVE SUN 1000IU SPRAY, 10ml; VITIRON IMMUNITY STRONG, N30; VITIRON KIDS SPORTS, N50; VITIRON KIDS SCHO-
OL, N50; VITIRON MIND & BODY FORTE CAPS., N30; VITIRON D3+OMEGA3 STRONG, N60.

HYDROLESS
Maisto papildai
HYDROLESS, 30 kaps.; HYDROLESS SLIM, 60 kaps.
Naudojant augalinius ekstraktus, organizmui padedama palaikyti nor-
malų skysčių pasišalinimą per inkstus, bei palaikyti normalią šlapimo 
takų funkciją. 
HYDROLESS – skysčių balansui!

Sąnariams, kaulams, kremzlėmsKepenims

MAGNEFLEX
Maisto papildas. 30 ir 90 kapsulių.
MAGNEFlex sudėtyje yra  II tipo nedenatūruoto kolageno kartu su magniu, vitaminu C, D3 
ir B6 užtikrinančių sinerginį maistinių medžiagų poveikį.  Magnis padeda palaikyti normalią 
nervų sistemos veiklą ir raumenų funkciją. Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno, 
kuris reikalingas normaliai kaulų ir kremzlių funkcijai, susidarymą. Vitaminas D padeda palaikyti 
normalią kaulų būklę ir raumenų funkciją.
Judėk Laisvai!

Sukurta Jums! Sukurta Jums!

-50% -50%

19,99€  9,99€ 3,99€  1,99€
LIVSANE  
ARTHRO  
COMPLEX 3
Maisto papildas.  
Tabletės su vitaminu 
C, gliukozaminu, 
chondroitinu ir MSM, N90

BIOFARMACIJA SPORT linija
MAISTO PAPILDAI MILTELIAIS.
Biofarmacijos SPORT linija skirta tiems, kuriems rūpi atstatyti prarastus mineralus, druskas. Išsirinkite sau reikalingiausią:  
„Sport & Cardio“ –  elektrolitai su gudobelėmis ir L-glicinu; „Sport & Joints“ – elektrolitai su kalciu ir gliukozaminu; „Sport & 
Basic“ – šarminiai elektrolitai su vitaminu C! Elektrolitų tirpalai padeda papildyti organizmą reikalingomis medžiagomis (magniu, 
kaliu, natriu, cinku ir kt.). „Sport&Creatine“ - kreatino, gudobelės ekstrakto ir vitamino B1 kompleksas, sukurtas didinti fizinį 
pajėgumą ir saugoti širdį. „Sport&Protein“ - kolageno, pieno baltymų, magnio ir vitamino C kompleksas raumenų masei auginti 
ir išlaikyti, kremzlėms ir odai. „Sport&Amino W.H.O“ - bene vienintelis net 8 amino rūgščių kompleksas su folio rūgštimi. Be 
konservantų, be stabilizatorių, be dirbtinių saldiklių. Pagaminta Izraelyje.
Tiems, kam svarbu, ką vartoja!

LIVSANE  
LAŠAI ŠIRDŽIAI
Maisto papildas, 40 ml
Apyniai padeda nuraminti nervų sistemą. 
Valerijonas padeda palaikyti normalią 
širdies ir kraujagyslių sistemos veiklą bei 
normalią protinę veiklą.
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VERTA DĖMESIO

-40%-50%

SOLERO drėkinamasis 
veido kremas nuo 
saulės SPF 30, 50 ml 
Kosmetika

 14,99 €   8,99 €  3,99 €   1,99 €
LIVSANE 
šnypščiosios tabletės 
SPORT ACTIVE N20
MAISTO PAPILDAS SU VITAMINAIS IR 
MINERALAIS. SU SALDIKLIAIS.
*Magnis padeda palaikyti normalią energijos apykaitą 
ir išlaikyti elektrolitų pusiausvyrą. Be glitimo ir be 
laktozės. Tinka vegetarams.

DIFOLIN
DIFOLIN+, 30 kapsulių; DIFOLIN, 60 tablečių.
Difolin maisto papildai moterims 
Difolin+ moters gerai savijautai: hemoglobinui, energijai, nervams, imunitetui: mikrokapsuliuota liposomose 
geležis + folio rūgštis + vitaminai B12, D3, C + varis. Difolin+ sudėtyje naudojama mikrokapsuliuota liposomose 
geležis, kuri organizme efektyviai pasisavinama, neturi geležies poskonio, nedirgina virškinamojo trakto, neturi 
sąveikos su maistu. Geležis, folio rūgštis, vitaminas B12 – vieni iš būtiniausių kraujo gamybai elementų. Vitaminas 
B12 padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą, geležis - hemoglobino susidarymą, foliatai - 
kraujodarą. Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, varis - nervų sistemos veiklą, geležis, 
varis, vitaminai C, B12 - energijos apykaitą.
Difolin planuojančioms pastoti, nėščioms, žindančioms: folio rūgštis + vitaminas D3. Folio rūgštis padeda palaikyti 
normalią kraujodarą, mažinti nuovargį. Mažas foliatų kiekis nėščiosios kraujo eritrocituose yra besivystančio vaisiaus 
nervinio vamzdelio defektų rizikos veiksnys. Teigiamas poveikis atsiranda per parą papildomai suvartojant 400 μg 
folio rūgšties ne trumpiau kaip vieną mėnesį iki pastojimo ir iki trijų mėnesių po jo. Vitaminas D padeda palaikyti 
normalią imuninės sistemos veiklą, dalyvauja ląstelių dalijimosi procese.

IMUNITAL | Maisto papildai
Imuninė sistema – tai žmogaus organizmo atsakas neigiamiems aplinkos veiksniams. Tam tikru metų laiku ar 
pasikeitus įprastoms gyvenimo sąlygoms (pvz., esant peršalimo ligų sezonui) gali prireikti stipresnio palaikymo 
imuninei sistemai. „Imunital“  – skirtingų vartojimo formų ir sudėčių produktai, skirti imuninei sistemai. 
„Imunital SHOTS” – itin stipri programa imunitetui su bičių pieneliu, priešpienio koncentratu, reishi ir shitake 
grybų ekstraktais bei vitaminu B6. Tinka vaikams nuo 3 metų 
„Imunital FORTE+“ –  ypač didelės vitaminų D, C ir cinko dozės vienoje kapsulėje su vertingais beta gliukanais ir 
augaliniais ekstraktais. Komponentai veikdami kartu padeda palaikyti imuninės sistemos veiklą, apsaugoti ląsteles 
nuo oksidacinės pažaidos bei mažinti nuovargį. 
„Imunital plus“ – su kininiais kordicepsais ir ežiuolės ekstraktu.  
Magiškai tvirtam imunitetui!

Imuninei sistemai

Odai, plaukams, nagams

BIOCELL®
Maisto papildai
BIOCELL Beauty Shots – jaunystės ir grožio eliksyras. 
Geriamas hidrolizuotas kolagenas, hialurono rūgštis, 
vitaminai, mineralai bei antioksidantai.
BIOCELL Hair Shots – biologiškai aktyvus geriamas 
hidrolizuotas keratinas, SOD (superoksido dismutazė), 
vitaminai ir mineralai Tavo tobuliems plaukams.

BIOCELL® KOLAGENAS
Maisto papildai
BIOCELL Collagen Biotic, milteliai, 222 g 
10 000 mg aukštos kokybės biologiškai aktyvių I ir III tipo hidrolizuoto kolageno peptidų su bioaktyviu kompleksu iš 35 
fermentuotų augalų, hialurono rūgštis, vitaminas C, biotinas, niacinas.

BIOCELL Hair – kompleksas nepakeičiamų aminorūgščių, 
vitaminų, mikroelementų, kurie padeda Tau puoselėti 
plaukus iš vidaus.
BIOCELL Platinum – ypatingas mažos molekulinės 
masės hialurono rūgšties, ceramidų aliejaus ir biotino 
kompleksas odai.

1+1

1+1

1+1

1+1
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GERAI SAVIJAUTAI

-20%
Pagaminta Suomijoje!

1659 €
NUO 

Slenka plaukai?* 
Pasitikėk vaisto gydomąja galia!

BEOTEBAL
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS, 30 arba 60 tab.
BEOTEBAL 10 mg tabletės. Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekvienoje tabletėje yra 10 mg biotino.
Terapinės indikacijos. „BEOTEBAL“ priklauso B vitaminų preparatų grupei ir vartojamas biotino trūkumo gydymui 
suaugusiesiems. Biotino trūkumas gali sukelti plaukų retėjimą, plaukų slinkimą, nagų ir plaukų augimo sutrikimus bei 
padidėjusį trapumą, dermatitą (odos uždegimą, kuriam paprastai būdingas niežulys ir paraudimas) aplink akis, nosį, burną, 
ausis ir kirkšnis, konjunktyvitą (akies junginės uždegimą, dėl kurio akys atrodo paraudusios), nuovargio, parestezijos 
(nenormalaus odos pojūčio, pasireiškiančio tokiais simptomais kaip dilgčiojimas, perštėjimas, šalimas, deginimas, tirpimas) 
simptomus. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems, įskaitant senyvus pacientus, vartoti 10 mg biotino, t.y. 
1 tabletė „BEOTEBAL“ per parą. Vaistas nėra skirtas jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams. Kontraindikacijos. 
Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu 
yra numatoma atlikti laboratorinius tyrimus, turite pasakyti savo gydytojui arba laboratorijos darbuotojams, kad vartojate 
arba neseniai vartojote „BEOTEBAL“, nes biotinas gali turėti įtakos tokių tyrimų rezultatams. Atsižvelgiant į tai, koks tyrimas 
atliekamas, dėl biotino poveikio tyrimų rezultatai gali būti klaidingai didesni arba klaidingi mažesni. Reklamos teksto 
parengimo data 2025-01.
*Slenkantys, silpni, trapūs plaukai yra viena iš biotino trūkumo išraiškų.  
„Beotebal“ yra nereceptinis vaistas skirtas biotino trūkumo gydymui.

-30%

BLUEIRON
Maisto papildai  
BLUEIRON skystoji geležis, mėlynių skonio, 330 ml 
BLUEIRON PREGNANCY skystas maisto papildas su geležimi, 250 ml
Naujos kartos aukšto biologinio įsisavinimo maisto papildas su geležimi, 
neturintis sąveikos su maistu, švelnus skrandžiui ir lengvai toleruojamas, 
malonaus skonio.

IKI

ACORUS BALANCE
Maisto papildai
ACORUS BALANCE kolagenas odai, plaukams COLLAGEN BEAUTY SHOTS, 25 ml, N14
ACORUS BALANCE imunitetui IMMUNO SHOTS, 25 ml, N14 
ACORUS BALANCE magnis MAGNESIUM + B6 LIPOSOMAL, 25 ml, N14 
ACORUS BALANCE guminukai odai ir miegui SLEEPING BEAUTY, N60
ACORUS BALANCE odai, plaukams, nagams COLLAGEN BEAUTY GUMMIES, 60 guminukų
ACORUS BALANCE skaidulos svorio kontrolei SLIM DETOX FIBER, 180 g

Odai, imunitetui, miegui, svorio kontrolei

-30%

-20%

LIFEPLAN
Maisto papildai
LIFEPLAN nakvišų aliejus 1000 mg kapsulės N180 
LIFEPLAN amino rūgščių komplekso tabletės su cinku, N30
LIFEPLAN Raudonųjų dobilų ekstraktas 550 mg, kapsulės, N30
LIFEPLAN folio rūgštis 400 mg, N90

MINOXIDIL
Nereceptinis vaistas. 
Minoxidil Inteli 20 mg/ml odos tirpalas, 60 ml
Minoxidil Inteli 50 mg/ml odos tirpalas, 60 ml
Minoxidil Inteli 20 mg/ml odos tirpalas vartojamas gydyti lengvo ir vidutinio stiprumo vyrų ir moterų nuplikimą, susijusį 
su hormonais (androgeninei alopecijai). Minoxidil Inteli 50 mg/ml odos tirpalas vartojamas tiktai, jeigu Minoxidil Inteli 
20 mg/ml odos tirpalas yra nepakankamai veiksmingas arba siekiama, kad gydomasis poveikis pasireikštų greičiau. 
Vartojimo būdas: Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Jei abejojate, kreipkitės į 
gydytoją arba vaistininką. Minoxidil Inteli 50 mg odos tirpalo reikia tepti ant pažeistos galvos odos po 1 ml (10 dozavimo 
pompos paspaudimų) kas 12 valandų. Nesvarbu, koks nuplikimo (alopecijos) plotas, rekomenduojama paros dozė 
visada tokia pati. Maksimali paros dozė yra 2 ml (20 paspaudimų). Jei manote, kad Minoxidil Inteli veikia per stipriai 
ar per silpnai, praneškite gydytojui. Dėl galimo kitų kūno vietų plaukuotumo padidėjimo, Minoxidil Inteli 50 mg/ml 
odos tirpalo moterims vartoti negalima. Jeigu galvos oda pažeista, gali rezorbuotis didesnis veikliosios medžiagos 
kiekis. Tirpalo galima tepti tik ant sveikos odos. Jeigu sergate širdies ir kraujagyslių ligomis, pasakykite gydytojui, jis gali 
pradėti stebėti kraujospūdį ir širdies veiklą, įsitikinti, ar nėra kūno patinimo. Jaunesniems nei 18 metų asmenims, vaisto 
vartoti nerekomenduojama, nes minoksidilio saugumas ir veiksmingumas vaikams šioje amžiaus grupėje neištirti. Jeigu 
vaisto atsitiktinai pateko ant jautrios kūno vietos, kruopščiai ją nuplaukite dideliu vandens kiekiu. Saugokite, kad vaisto 
nepatektų į akis. Teksto parengimo data 2024-09-03
MINOXIDIL INTELI... IR PLAUKAI SUGRĮŽTA...

2759 €
NUO 

-25%

BEOTEBAL® PLUS
Plaukams, odai, nagams, 30 +10 tablečių
MAISTO PAPILDAS
„Beotebal® PLUS plaukams, odai, nagams“ rekomenduojamas kasdienei plaukų, odos ir nagų būklės bei išvaizdos priežiūrai. 
Ypač tinkamas laikotarpiu, kai plaukus, odą ir nagus veikia aplinkos veiksniai (saulė, vanduo, vėjas, šaltis, sniegas, lietus) 
ar po intensyvių kirpyklos procedūrų (pvz.: dažymo, tiesinimo, džiovinimo) ir kosmetinių nagų procedūrų. Sudėtyje yra 
originalus koncentruotas „NutriAminoBiotinum“ kompleksas, kuriame yra daug aminorūgščių, mineralų ir vitaminų – 
įskaitant biotiną ir natūralų silicį, turintį naudingą poveikį plaukams, odai ir nagams. Gaminyje nėra glitimo ir laktozės. Tinka 
vegetarams ir veganams.
Grožio formulė Tavo plaukams, odai ir nagams!

34,00€  25,50€

BIOTIN STRONG
BIOTIN COLLAGEN 
CRANBERRY STRONG
Maisto papildai
Biotin Strong – maisto papildas plaukams ir nagams, 60 tablečių
Biotin Collagen – maisto papildas odai, 120 tablečių
Cranberry Strong – maisto papildas su spanguolių ekstraktu, 60 kapsulių
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GERAI SAVIJAUTAI

-35%
Imunitetui, širdžiai, smegenims, regėjimui

FJØRD STRONG OMEGA-3  
Maisto papildai
Išbandykite NAUJIENAS! 
FJØRD STRONG OMEGA-3 Immunity – stiprios koncentracijos omega-3 (EPR ir DHR), vitamino D ir ypač gryno 
alyvuogių aliejaus derinys (dar geresniam įsisavinimui) – jūsų stipriam imunitetui.
FJØRD STRONG OMEGA-3 SPORT – stipriausios koncentracijos žuvų taukai iš visų FJØRD, su didžiausiu EPR ir DHR 
kiekiu – ištvermei, fiziniam pajėgumui, nuovargio mažinimui. 
FJORD STRONG OMEGA-3 – gali daugiau nei tikiesi.
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Kininiai ženšeniai padeda palaikyti organizmo ištvermę, fizinį pajėgumą, 
padeda mažinti nuovargį.

-40%

CLEAR BRAINTM | CLEAR BRAIN™ MEGA
Maisto papildai.  60 ir 30 tablečių. 
Kompleksas atminčiai ir protinei veiklai „Clear Brain“ gaminamas iš granatmedžių vaisių, graikinių 
riešutų, pajūrinių pušų žievės, juodųjų pipirų ekstraktų, jodo ir vitaminų. Jodas padeda palaikyti 
normalią pažinimo funkciją ir nervų sistemos veiklą. Pantoteno rūgštis (vitaminas B5) padeda palaikyti 
normalią protinę veiklą. Tiaminas, niacinas, vitaminai B6, B12 padeda palaikyti normalią psichologinę 
funkciją ir nervų sistemos veiklą. Taip pat svarbu įvairi, subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas. 
Švediški vitaminai atminčiai ir protinei veiklai!

Atminčiai ir protinei veiklai

-40%

GERIMAX ENERGIJAI
Maisto papildai
GERIMAX Ginseng 200 mg, N30;  GERIMAX tabletės EXTREME ENERGY N10 arba N30;    
GERIMAX Multi Active tabletės N30; GERIMAX GINSENG TONIC tonizuojantis gėrimas, 250 ml
Augalinės kilmės produktas nuovargiui mažinti ir gyvybingumui didinti. Sudėtyje - daug standartizuoto Azijos 
ženšenių šaknų ekstrakto, priklausančio adaptogenų grupei, todėl padeda organizmui lengviau prisitaikyti prie 
ivairių emocinių ir fizinių pokyčių. Tinka naudoti prieš intensyvų darbą, sumažėjus energijai bei susikaupimui. 
Produkte naudojama veiksmingiausia „baltojo’’ ženšenio rūšis Panax ginseng C. A. Meyer dėl didžiausio ir 
labiausiai subalansuoto ginsenozidų kiekio.

NAUJIENA  ASORTIMENTE

MULTIVITAMINAI

Sukurta Jums!
Sveikatos produktai Jums ir Jūsų šeimai

Maisto papildai. LIVSANE multivitaminų sudėtyje yra svarbiausi vitaminai, kurie puikiai dera tarpusavyje itin 
gerai subalansuotu santykiu.  Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Negalima viršyti 
rekomenduojamos maisto papildų paros dozės. Maisto papildas negali būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. 

Sukurta Jums!

-35%

OLIDETRIM®

Maisto papildai
OLIDETRIM® 2000 D3 + K2 OMEGA-3, 30 minkštųjų kapsulių
OLIDETRIM® 4000 D3 + K2 OMEGA-3, 30 minkštųjų kapsulių
OLIDETRIM® 2000 TV, 60 minkštųjų kapsulių
Imunitetui – vitaminas D 2000 ir 4000 TV. 
Širdžiai, smegenims – DHR+ EPR omega-3 rūgštys. 
Kaulams ir raumenims- vitaminai D ir K2.
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, kaulų, dantų būklę ir raumenų funkciją. Omega-3 riebalų 
rūgštys DHR (dokozaheksaeno) ir EPR (eikozapentaeno) padeda palaikyti normalią širdies veiklą, per parą suvartojant 250 mg 
DHR ir EPR. Vitaminas K padeda palaikyti normalią kaulų būklę ir normalų kraujo krešėjimą. Siekiant maksimaliai padidinti 
vitamino D papildo naudą, juos naudinga vartoti kartu su vitaminu K2
Geriausia gynyba – stiprus imunitetas.

Imunitetui, kaulams, raumenims

-30%
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AKTUALU

GRIVIX 1 mg/g gelis
Nereceptinis vaistinis preparatas, 30 g
Sudėtis: kiekviename grame gelio yra 1 mg dimetindeno maleato. Pagalbinės medžiagos: benzalkonio chloridas ir 
propilenglikolis. Terapinės indikacijos: Dermatozės, dilgėlinės, vabzdžių įkandimo, nudegimo saulėje arba paviršutinio 
odos nudegimo (pirmojo laipsnio) sukelto niežėjimo trumpalaikis malšinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas: 
Vaikams, suaugusiesiems ir senyviems pacientams: ant pažeistos ir niežtinčios odos GRIVIX reikia tepti plonu sluoksniu 2 - 4 
kartus per parą. Kūdikiams ir mažiems vaikams (jaunesniems nei 2 metų amžiaus) reikia vengti vartoti ant didelių odos plotų. 
Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Antrojo ir trečiojo laipsnio nudegimai. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jei GRIVIX gydomas didelis odos plotas, reikia vengti ilgalaikio šių paviršių 
saulės apšvietimo. Kūdikiams ir mažiems vaikams (jaunesniems nei 2 metų amžiaus) didelio odos ploto, ypač pažeisto ar apimto 
uždegimo, geliu tepti reikia vengti. Vaistinio preparato sudėtyje yra benzalkonio chlorido, kuris dirgina, gali sukelti odos reakcijų, 
ir propilenglikolio, kuris gali sudirginti odą. Teksto parengimo data 2025 06mėn.

ODOS NIEŽULIUI MALŠINTI

619 €

NIQUITIN
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
NiQuitin 21 mg/ 24 val. transderminis pleistras
Nikotinas
Terapinės indikacijos. NiQuitin naudojamas nikotino abstinencijos simptomams, įskaitant nenumaldomą norą 
rūkyti, lengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas. Pleistrą klijuoti 1 k. per parą tuo pačiu laiku ant neplaukuotos, 
švarios, sausos odos ir laikyti 24 val. Po 24 val. pleistrą nuplėšti ir kitoje vietoje užklijuoti naują. 1 gydymo etapas: 
NiQuitin 21 mg/ 24 val. - 6 sav. 2 etapas: NiQuitin 14 mg/ 24 val. - kitos 2 sav. 3 etapas: NiQuitin 7 mg/ 24 val. - 
paskutinės 2 sav. Specialūs įspėjimai. Terapijos pradžioje ir jos metu visiškai negalima rūkyti. Jei kartu vartojama 
kitų vaistinių preparatų, gali prireikti koreguoti jų dozę. Ilgiausiai gali būti gydoma 10 savaičių. Vartoti tik pasitarus su 
gydytoju pacientams, sergantiems: širdies ir kraujagyslių ligomis, arterine hipertenzija, dermatitu, inkstų ar kepenų 
pažeidimu, hipertiroze, feochromocitoma, cukriniu diabetu, ezofagitu, burnos ir ryklės uždegimu, gastritu, skrandžio 
ar dvylikapirštės žarnos opalige. Taip pat jeigu buvo traukulių. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba 
bet kuriai pagalbinei medžiagai, vaikams iki 12 metų, nerūkantiems ar retkarčiais rūkantiems žmonėms, pacientams, 
neseniai patyrusiems miokardo infarktą, sergantiems nestabilia ar progresuojančia krūtinės angina, Prinzmetalio 
angina, sunkia aritmija bei neseniai turėjusiems smegenų kraujotakos sutrikimą. Informacija sutrumpinta. Reklamos 
teksto parengimo data. 2026-04-15

NIQUITIN
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
NiQuitin Mint 2 mg vaistinė kramtomoji guma 
Nikotinas
Terapinės indikacijos. Priklausomybei nuo tabako gydyti, lengvinant nikotino nutraukimo simptomus, įskaitant 
potraukį rūkyti kai bandoma mesti. Vartojimo būdas ir dozavimas. Suaugusiesiems (18 metų ir vyresniems). 
NiQuitin Mint 2 mg yra tinkama surūkantiems mažiau nei 20 cigarečių per parą. NiQuitin 4 mg yra surūkantiems 
daugiau nei 20 cigarečių per parą. Paprastai turėtų būti vartojama 8–12 gabalėlių per dieną, maksimaliai iki 15 
gabalėlių per dieną. Paprastai naudojama 2–3 mėnesius. Specialūs įspėjimai. Būtina pasitarti su gydytoju 
asmenims, neseniai patyrusiems miokardo infarktą, sergantiems nestabilia krūtinės angina, Princmetalo angina, 
širdies aritmijomis, hipertenzija, neseniai patyrusiems insultą, sergantiems cukriniu diabetu, inkstų ir kepenų 
funkcijos sutrikimu, feochromocitoma, hipertiroidizmu, ezofagitu, burnos ar ryklės uždegimu, gastritu, skrandžio 
ar pepsine opa, esant ar buvus traukuliams. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai, vaikai iki 12 metų, nerūkantieji arba rūkantys retai. Informacija sutrumpinta. Reklamos 
teksto parengimo data. 2026-04-15

Metantiems rūkyti Metantiems rūkyti

2249 € 1079 €

-20%

BEN‘S, AFTERBITE
BEN‘S tai priemonės skirtos apsaugai nuo erkių, uodų ir kitų kraujasiurbių vabzdžių. BENS repelentai tinka visai šeimai, 
kurie maksimaliai saugo nuo įkandimų iki 6 valandų.

AFTER BITE produktų linija suteikia raminantį bei simptomus lengvinantį poveikį įsidilginus, po uodų, musių, vapsvų, 
bičių, medūzų ir skruzdėlių įkandimų bei įgėlimų.

EMILI FITO
Atrinktiems arbatų mišiniams

-30%

ŠVENČIONIŲ VAISTAŽOLĖS 
ARBATOMS 
Kruopščiai rankomis atrinktos žolelės vaikams ir suagusiems.
Sukurta fitoterapijos ekspertų pasitelkiant mokslą  
ir tradicijas nuo 1883 m.

-20%
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AKTUALU

-20%

MAXINUTRITION
MAXINUTRITION baltyminiai batonėliai, 45 g
Baltyminis užkandis. 

ISEREN® CR
Maisto papildas, 30 tablečių
ISEREN c.r. yra maisto papildas, padedantis moterims susigrąžinti pusiausvyrą 
menopauzės, kuri prasideda apie 50-uosius gyvenimo metus, metu ir jai pasibaigus. 
Maisto papildas su gauruotosios sojos ekstraktu, kuriame gausu natūralių izoflavonų. 
Vartojimas: po vieną tabletę per dieną.

-30%

17,79€  12,45€

DINADAX
Maisto papildai
DINADAX ACTIVE. Kramtomos lazdelės su laktobakterijomis, 
fruktooligosacharidais ir bičių pieneliu. DINADAX ENERGY. Kramtomos lazdelės 
su bičių pieneliu ir vitaminais. DINADAX SAPIENS. Kramtomos lazdelės su cholino 
bitartratu, Omega 3, linolo ir oleino rūgštimis, ir vitaminais. 

-25%

2,99€  2,39€ 1,95€  1,46€

-35%

LIVSANE BALTYMINIAI KOKTEILIAI
LIVSANE vanilės skonio baltyminis kokteilis milteliais, 450 g 
LIVSANE šokolado skonio baltyminis kokteilis milteliais, 450 g
Maisto papildai
Labai kokybiškai parinktoje sudėtyje esantys vitaminai, mineralai ir baltymai organizmui užtikrina reikiamo 
gyvybiškai svarbių maistinių medžiagių kiekio suvartojimą. Sudėtyje esantys augalinės ir gyvūninės kilmės baltymai 
padeda išsaugoti raumenų masę ir palaikyti normalią kaulų būklę. Sudėtyje esantis cinkas padeda palaikyti normalią 
angliavandenių ir riebalų rūgščių apykaitą. Sudėtyje esantis kalcis padeda palaikyti normalų virškinimo fermentų 
veikimą.

12,99€  8,44€

STOP STRESS®, STOP STRESS® HERBAL
ir STOP STRESS® NIGHT N30+N30 kapsulių,
KARDIO START® N30+N30 kapsulių,
IMMUNECO® N30+N30 kapsulių,
OCULO START®N30+N30 kapsulių,
HEPA START® N60+N60 kapsulių, 
FLEX® N60+N60 kapsulių,
Beautynol® N30+N30 kapsulių rinkiniai.
STOP STRESS® ir  STOP STRESS® HERBAL sudėtyje esantis vitaminas B6 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. 
STOP STRESS® NIGHT sudėtyje esantis pasiflorų ekstraktas padeda palaikyti normalų miegą. KARDIO START® sudėtyje 
esantis valgomųjų česnakų ekstraktas padeda palaikyti normalią širdies ir kraujagyslių funkciją. IMMUNECO® sudėtyje 
esantys vitaminai A, D, cinkas ir selenas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. OCULO START® sudėtyje 
esantis vitaminas A padeda palaikyti normalų regėjimą. HEPA START® sudėtyje esantis cholinas padeda palaikyti normalią 
kepenų veiklą. FLEX® su gliukozaminu, chondroitinu, MSM ir vitaminu C, kuris padeda palaikyti normalų kolageno, kuris 
reikalingas normaliai kaulų ir kremzlių funkcijai, susidarymą. Beautynol® sudėtyje esantis biotinas padeda palaikyti 
normalią odos ir plaukų būklę.
Dienai be streso, ramiam miegui, širdžiai, imunitetui, akims, kepenims, sąnariams ir grožiui!

RINKINIAI

Maisto papildai

2 produktų rinkinys 
už 1 produkto

kainą

-25%

SALVIASEPT
Med. prekės: SALVIASEPT SPRAY, gerklės purškalas, 20 ml; SALVIASEPT SPRAY KIDS, gerklės purškalas,  
20 ml; SALVIASEPT kids  gerklei, 6 ledinukai; SALVIASEPT kids  kosuliui, 6 ledinukai; SALVIASEPT ACUT  
gerklės pastilės be cukraus, 12 vnt.; SALVIASEPT ACUT gerklės pastilės, 12 vnt.
Medicinos priemonių linija „SALVIASEPT”, kurių sudėtyje yra nanosidabro ir islandinių kerpenų ekstrakto, padeda sumažinti bakterijų ir virusų sukeltą 
gerklės uždegimą bei perštėjimą,  ramina sudirgusią gleivinę ir padeda gydant tonzilių, gerklės bei burnos gleivinės uždegimą, skausmą po tonzilių 
pašalinimo. Nanosidabras apriboja mikroorganizmų plitimą dėl savo antibakterinio ir antiseptinio poveikio.„Salviasept”  spray KIDS purškalas 
skirtas  vaikams nuo 2 m. „Salviasept”  spray purškalas skirtas suaugusiesiems ir vaikams nuo 7 metų. „Salviasept kids” gerklei: 1 ledinuko sudėtyje 
yra islandinių kerpenų ekstrakto, šalavijų ekstrakto, juodavaisių aronijų uogų sulčių, vaistinių svilarožių šaknų ekstrakto, vitamino C. Salviasept kids” 
užtikrina gerklės skausmo, perštėjimo ir sausumo mažinimą bei  rijimo  lengvinimą. „ Salviasept kids” kosuliui: 1 ledinuko sudėtyje yra islandinių 
kerpenų ekstrakto, vaistinių svilarožių šaknų ekstrakto, čiobrelių ekstrakto, džiovintų juodavaisių aronijų uogų ekstrakto, vitamino C. „Salviasept kids” 
negalima vartoti vaikams iki 3 metų. Vartojimas:  ledinukus „Salviasept kids” galima vartoti 1–3 kartus per dieną. SALVIASEPT ACUT  12 čiulpiamųjų 
pastilių. Čiulpiamosios pastilės, kurių sudėtyje yra nanosidabro ir islandinių kerpenų ekstrakto. Nanosidabras yra žinomas dėl savo antibakterinio 
ir antiseptinio poveikio. Padeda gydyti gerklės uždegimą, kurį sukelia bakterinės ir virusinės infekcijos.  SALVIASEPT ACUT BE CUKRAUS vartojimas: 
vartokite ne daugiau kaip 3 pastiles per dieną. Čiulpkite lėtai. SALVIASEPT ACUT pastilės skirtos vartoti tik suaugusiems asmenims.

Ledinukams

BEROCCA
Maisto papildai
Berocca® Immunity, 30 šnypščiųjų tablečių. 
Vitaminų ir mineralų kompleksas imuninei sistemai palaikyti.
Berocca® Immunity yra apelsinų skonio vitaminų ir mineralų kompleksas.
• Padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą ir padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.
11 vitaminų ir mineralinių medžiagų, padedančių palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.
Vartojimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: po 1 tabletę per parą, ištirpinus stiklinėje vandens. 
Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės. Neskirta vartoti nėštumo ar žindymo laikotarpiu. Netinka sergantiems 
hemochromatoze ar inkstų ligomis. Maisto papildas neturi būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir 
subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas. Reklamos teksto parengimo data: 2024-07. CH-20240716-48
Berocca Energy, 15 arba 30 šnypščiųjų tablečių  
Teigiamos energijos jūsų dienai 
Berocca® Energy yra apelsinų skonio vitaminų ir mineralų kompleksas, be cukraus.
• Vitaminai C, B2, B12, niacinas, pantoteno rūgštis ir magnis padeda mažinti PAVARGIMO JAUSMĄ ir NUOVARGĮ
• Pantoteno rūgštis padeda palaikyti normalią PROTINĘ VEIKLĄ
• Vitaminai B6, C, foliatai ir cinkas padeda palaikyti normalią IMUNINĖS SISTEMOS veiklą
Vartojimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams, po 1 tabletę per parą, ištirpinus stiklinėje vandens.
Svarbu įvairi ir subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas.  
Reklamos teksto parengimo data: 2025-01. CH-20250115-36.

-20%
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GERKLEI

899 €

SEPTABENE 
kolos skonio 3 mg/1 mg kietosios pastilės, N16
Nereceptinis vaistas
3 mg/1 mg kietosios pastilės; 
Septabene dezinfekuoja burną ir ryklę bei lengvina ryklės uždegimo požymius - skausmą, paraudimą, patinimą, karštį ir funkcijos 
sutrikimą. Septabene vartojamas uždegimui ir skausmui mažinti bei antiseptiniam poveikiui sukelti: jei yra ryklės, burnos ir 
dantenų dirginimas; sergant dantenų uždegimu (gingivitu), ryklės uždegimu (faringitu); prieš dantų traukimą ir po jo. Dozavimas 
suaugusiesiems. Rekomenduojama paros dozė yra 3-4 kietosios pastilės. Kietąją pastilę reikia lėtai ištirpinti burnoje kas 3-6 
valandas. Vienkartinė dozė yra suvartojama purkštuvo galvutę paspaudus vieną arba du kartus. Tokią dozę kartotinai galima 
vartoti kas 2 valandas 3-5 kartus per parą. 6-12 metų vaikams. Rekomenduojama paros dozė yra 3 kietosios pastilės. Kietąją 
pastilę reikia lėtai ištirpinti burnoje kas 3-6 valandas. Vienkartinė dozė yra suvartojama purkštuvo galvutę paspaudus vieną arba 
du kartus. Tokią dozę kartotinai galima vartoti kas 2 valandas 3-5 kartus per parą. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas 
veikliosioms medžiagoms. Pacientas yra jaunesnis kaip 6 metų vaikas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. 
Septabene negalima vartoti ilgiau kaip 7 dienas. Jei po 3 dienų pastebimo gydomojo poveikio nebūna, pacientas turi pasitarti 
su gydytoju. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika. Septabene negalima vartoti tuo pat metu kartu su kitais 
antiseptikais. Kietųjų pastilių negalima vartoti kartu su pienu, kadangi jis silpnina cetilpiridinio chlorido antimikrobinį poveikį. 
Teksto peržiūros data: 2024-03-15
Tavo gerklė – tavo jėga!

579 €

HERBION KIETOSIOS PASTILĖS
Nereceptinis vaistas 
Kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 35 mg Hedera helix L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5:1).
Terapinės indikacijos: Herbion yra augalinis vaistinis preparatas, kurio vartojama atsikosėjimui lengvinti pasireiškus 
drėgnam kosuliui suaugusiesiems, paaugliams ir 6 metų bei vyresniems vaikams.
Dozavimas ir vartojimo būdas: Įprasta dozė 6-11 metų vaikams yra 1 kietoji pastilė du kartus per parą. Suaugusiesiems, 
senyviems žmonėms, 12 metų ir vyresniems paaugliams yra 1 kietoji pastilė tris kartus per parą. Vartoti ant burnos gleivinės. 
Leisti pastilei lėtai ištirpti burnoje. Jei simptomai išlieka šio vaistinio preparato vartojant ilgiau kaip savaitę, pacientui būtina 
pasitarti su gydytoju arba vaistininku.
Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, kitiems gebenių šeimos augalams arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Pacientas yra jaunesnis kaip 2 metų vaikas.
Specialūs įspėjimai: Jei pasireškia dispnėja (dusulys), karščiavimas arba atkosima pūlinių skreplių, pacientas privalo 
pasitarti su gydytoju arba vaistininku. Gydymo metu be gydytojo leidimo vartoti kosulį slopinančių vaistinių preparatų, tokių 
kaip kodeinas ar dekstrometorfanas, nerekomenduojama. Gastritu ar skrandžio opalige sergantiems ligoniams vaistinio 
preparato rekomenduojama vartoti atsargiai.
Reklamos teksto parengimo data: 2023 12 07.

369 €
NUO BRONTEX

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
BRONTEX 15 mg/5 ml sirupas; 
BRONTEX 30 mg tabletės; 
BRONTEX 7,5 mg/ml geriamieji lašai, tirpalas; 
BRONTEX 60 mg šnypščiosios tabletės.

Veikliosios medžiagos, stiprumas. 5 ml sirupo yra 15 mg; 1 tab. yra 30 mg; 1 ml tirpalo (14-oje lašų) yra 7,5 mg; 1 šnypš-
čiojoje tabletėje yra 60 mg ambroksolio hidrochlorido. Indikacijos: kvėpavimo takų sekreto skystinimas pacientams, 
sergantiems ūmine arba lėtine bronchų ar plaučių liga, kurios metu sutrinka sekreto išskyrimas ir šalinimas. Dozavimas 
ir vartojimo metodas. 2–5 m. vaikams 3 k/p po 7,5 mg ambroksolio (1 ml lašų arba 2,5 ml sirupo); 6-12 m. vaikams – 2–3 
k/p po 15 mg (2 ml lašų arba 5 ml sirupo, arba po ½ tab.); suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams – 2–3 k/p po 30 
mg (4 ml lašų arba 10 ml sirupo, 1 tab., arba ½ šnypščiosios tab.) arba inhaliuoti lašus 1–2 k/p po 15–22,5 mg (po 2–3 ml 
lašų). Sergantiems sunkiu inkstų veiklos nepakankamumu, dozę mažinti ir (arba) vartoti rečiau. Ambroksolio nepatariama 
vartoti ilgiau negu 4–5 paras. Jei simptomai negerėja arba po 5 parų pablogėja, reikalinga gydytojo konsultacija. Šnypščiąsias 
tabletes reikia ištirpinti stiklinėje vandens. Kontraindikacijos: „Brontex“ (visų formų) negalima vartoti jaunesniems kaip 2 
m. vaikams, tablečių -  jaunesniems kaip 6 m. vaikams, šnypščiųjų tablečių -  jaunesniems kaip 12 metų vaikams. „Brontex“ 
negalima vartoti, jei padidėjęs jautrumas ambroksoliui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsar-
gumo priemonės. Vartoti atsargiai, jei sutrikusi bronchų motorika ir padidėjusi gleivių sekrecija, sutrikusi inkstų veikla, 
sergant sunkia kepenų liga, buvus pepsinei opai, nustačius fruktozės netoleravimą, sergantiesiems cukriniu diabetu (varto-
jant sirupą). Pasireiškus odos išbėrimui (kartais susijusio su pūslelėmis ar gleivinės pažeidimais), reikia nedelsiant nutraukti 
gydymą. Brontex tablečių (dėl sudėtyje esančios laktozės) ir šnypščiųjų tab. (dėl sudėtyje esančių laktozės ir maltodekstrino) 
negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Bron-
tex 60 mg šnypšč.tab.: sudėtyje esantis benzilo alkoholis gali sukelti alerginių reakcijų. Vartoti atsargiai nėščioms moterims ir 
žindyvėms. Dėl sudėtyje esančio sorbitolio, šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas įgimtas 
fruktozės netoleravimas. Tekstų peržiūros data. BRONTEX 15 mg/5 ml sirupas: 2024 07 22; BRONTEX 30 mg tab. ir BRONTEX 
7,5 mg/ml geriamieji lašai, tirpalas: 2021 08 02; BRONTEX 60 mg šnypščiosios tab.: 2022 10 29. Reklamos teksto parengimo 
data. 2025 m. liepa. BRO-LT-00061
Greitoji pagalba nuo kosulio visai šeimai!

529 €
NUO 

PROSPAN®

NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI 
PROSPAN 7 mg/ml sirupas, 100 ml; PROSPAN 65 mg šnypščiosios tabletės, N10; 
PROSPAN 35 mg/5 ml geriamasis tirpalas, N21; PROSPAN 26 mg kietosios pastilės, N20
Veikliosios medžiagos stiprumas: 1 ml sirupo yra 7 mg Hederae helicis L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1); 1 
šnypščiojoje tabletėje yra 65 mg Hederae helicis L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1); 5 ml geriamojo tirpalo (viename 
paketėlyje) yra 35 mg Hederae helicis L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1); 1 kietojoje pastilėje yra 26 mg Hederae 
helicis L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1). Terapinės indikacijos: ūminio bronchito sukelto kosulio lengvinimas, 
atsikosėjimo gerinimas. Dozavimas ir vartojimo būdas: Prospan 7 mg/ml sirupas: 1–6 m. vaikams vartoti po 2,5 ml 2 kartus per dieną; 
6–12 m. vaikams – po 5 ml 2 kartus per dieną; suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. paaugliams – po 5 ml 3 kartus per dieną. Sirupui 
matuoti naudoti matavimo taurelę, esančią pakuotėje. Prieš vartojimą buteliuką gerai supurtyti. Prospan 65 mg šnypščiosios tabletės: 
suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. paaugliams vartoti po 1 šnypščiąją tabletę 2 kartus per parą, 4–12 m. vaikams – po pusę tabletės 
3 kartus per parą. Tabletės ištirpinamos vandenyje (apie 200 ml kiekio); jas galima tirpinti tiek karštame, tiek šaltame vandenyje. Prospan 
35 mg/5 ml geriamasis tirpalas: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų paaugliams vartoti po 1 paketėlį tirpalo (5 ml) tris kartus per 
parą; 6–11 metų vaikams vartoti po 1 paketėlį tirpalo (5 ml) du kartus per parą. Prieš vartojant paketėlį lengvai pamaigyti! Vartoti per 
burną. Geriamąjį tirpalą reikia išgerti neatskiestą ryte (arba priešpiečių metu) ir vakare. Prospan 26 mg kietosios pastilės: suaugusiesiems ir 
vyresniems nei 12 metų paaugliams – 1 kietoji pastilė 4 kartus per parą; vaikams ir paaugliams nuo 6 iki 12 metų – 1 kietoji pastilė 2 kartus 
per parą. Vaistinis preparatas neskirtas jaunesniems kaip 6 metų vaikams. Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąsias pastiles reikia sučiulpti. 
Vartoti po valgio. Kontraindikacijos: Prospan sirupo, šnypščiųjų tablečių, geriamojo tirpalo, kietųjų pastilių vartoti draudžiama, jeigu 
yra alergija (padidėjęs jautrumas) gebenės lapų ekstraktui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: Prospan 7 mg/
ml sirupo sudėtyje yra etanolio ir sorbitolio. Nerekomenduojama vartoti vaikams iki 1 metų amžiaus. Prospan 65 mg šnypščiųjų tablečių 
sudėtyje yra natrio, sorbitolio, makrogolglicerolio hidroksistearato ir laktozės. Nerekomenduojama vartoti vaikams iki 4 metų amžiaus. 
Prospan 35 mg/5 ml geriamo tirpalo sudėtyje yra etanolio ir sorbitolio. Nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 6 metų vaikams. 
Prospan 26 mg kietųjų pastilių sudėtyje yra skystojo sorbitolio (nesikristalizuojančio) ir skystojo maltitolio. Neskirtas vartoti jaunesniems 
nei 6 metų vaikams. Daugiau informacijos apie specialius įspėjimus žr. vaistinių preparatų charakteristikų santraukose. Reklamos teksto 
parengimo data: 2023-07-19. PM-LT-2023-7-3554. 

Visai šeimai

-25%

7,79€ 5,84€

„OLEFAR® DUO“ OIL SPRAY 
Med. priemonė, purškalas, 20 ml
„Olefar® DUO“ Oil Spray naudojimas sumažina burnos ertmės ir ryklės gleivinės uždegimą.
Sudėtis: šaltalankių aliejus, medetkų aliejus, cinamono aliejus, arbatmedžio aliejus, pipirmėčių aliejus. Aliejaus pagrindu sukurtą 
„Olefar® DUO“ Oil Spray sudaro natūralūs aliejai, padengiantys burnos ertmę ir ryklę. Šis preparatas padeda išlaikyti drėgną ir 
elastingą gleivinę, sumažina diskomfortą, skausmą bei perštėjimo ir dirgimo pojūtį gerklėje. 

DECATYL™ NATURAL
Maisto papildas, 12 pastilių. 
„Decatyl™ Natural“ pastilių sudėtyje esantys augaliniai ekstraktai (pipirmėtės, vaistinės svilarožės) gali palengvinti 
gerklės ir ryklės dirginimą, suteikti raminantį poveikį gerklei, ryklei ir balso stygoms. Šio produkto sudėtyje esantys 
augaliniai ekstraktai (pipirmėtės, vaistinės svilarožės) gali palengvinti gerklės ir ryklės dirginimą, taip pat suteikti 
malonų raminantį poveikį gerklei, ryklei ir balso stygoms. Produkto sudėtyje nėra cukraus, dirbtinių skonio stipriklių, 
dirbtinių dažiklių bei konservantų. DCTL-LT-00024 
TINKA VARTOTI VAIKAMS NUO 4 METŲ. BE CUKRAUS.

-20%

6,99€  5,59€
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AKTUALU  PAVASARĮ

559 €

Nuo alergijos

CLARITINE 10 mg
Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas. Vienoje tabletėje yra 10 mg loratadino. Terapinės indikacijos. Alerginės slogos (pvz., 
šienligės) simptomų (čiaudulio, slogos, nosies ir akių niežulio bei peršėjimo) lengvinimas; lėtinės dilgėlinės sukelto odos niežulio, 
paraudimo ir pūkšlių mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas. Suaugusiems žmonėms ir vaikams nuo 6 metų, kurie sveria 
daugiau nei 30 kg, gerti po 1 tabletę vieną kartą per parą su maistu ar be jo, užgeriant stikline vandens. Jaunesniems kaip 6 metų 
vaikams arba sveriantiems mažiau negu 30 kg, tablečių vartoti nerekomenduojama. Kontraindikacijos. Alergija veikliajai ar bet 
kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jei sergate kepenų liga, prieš pradedant vartoti 
vaistą pasitarkite su gydytoju. Nevartokite Claritine 2 dienas iki numatomų alerginių odos mėginių. Nėštumo metu Claritine geriau 
nevartoti. Loratadino patenka į motinos pieną, todėl žindyvėms vartoti nerekomenduojama. Sudėtyje yra laktozės. 
Reklamos teksto parengimo data: 2024-06. CH-20240603-131

779 €

469 €

LORATADINE ACTAVIS 10 MG TABLETĖS
Nereceptinis vaistinis preparatas
Kiekvienoje tabletėje yra 10 mg loratadino. Terapinės indikacijos. Simptominis alerginio rinito ir lėtinės idiopatinės 
dilgėlinės gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiems: 10 mg tab. 1 kartą per parą. 6 metų ir vyresniems 
vaikams ir paaugliams, sveriantiems daugiau negu 30 kg: 10 mg tabletė 1 kartą per parą. Jaunesniems kaip 6 metų vaikams arba 
sveriantiems mažiau negu 30 kg vartoti 10 mg tablečių nerekomenduojama. 
Loratadino saugumas ir veiksmingumas jaunesniems kaip 2 metų vaikams nenustatyti. Pacientams, sergantiems sunkiu 
kepenų funkcijos nepakankamumu, skiriama pradinė 10 mg dozė kas antrą dieną. Kontraindikacijos. Loratadino tablečių 
vartoti draudžiama, jeigu padidėjęs organizmo jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Loratadine Actavis, 
jeigu sergate kepenų liga; Jums numatoma atlikti kokius nors odos mėginius dėl alergijos. Nevartokite Loratadine Actavis 
2 dienas iki numatomų alerginių odos mėginių. To reikia, nes šis vaistas gali paveikti šio tyrimo rezultatus. Šio vaistinio 
preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, visiškas 
laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. OTC-LT-00107. Teksto peržiūros data. 2024 07 11. Reklaminės 
medžiagos parengimo data. 2026.02

ACICLOVIR ACTAVIS 5% KREMAS
Nereceptinis vaistinis preparatas, 5 g
Aciclovir Actavis 5 % kremas. 1 g kremo yra 50 mg acikloviro. Terapinės indikacijos. Lokalus odos ir lūpų pūslelinės gydymas. 
Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems. Aciclovir Actavis 5% kremo reikia tepti 5 kartus per parą, vidutiniškai kas 
4 valandas; naktį daroma pertrauka. Gydoma 4 paras. Jei per šį laikotarpį nepasveikstama, gydymą reikia tęsti dar 6 paras. Jei 
pažeidimas neišnyksta ir po 10 parų, rekomenduojama kreiptis į gydytoją. Aciclovir Actavis 5 % kremo nerekomenduojama vartoti 
jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Vartoti ant odos. Kontraindikacijos: Aciclovir Actavis 5% kremo negalima skirti pacientams, 
kurie yra jautrūs aciklovirui, valaciklovirui, propilenglikoliui ar bet kuriai Aciclovir Actavis 5 % kremo pagalbinei medžiagai. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Aciclovir Actavis 5 % kremu nerekomenduojama tepti gleivinės, pvz., burnos, 
akių ar lyties organų, nes galimas sudirginimas. Būtina laikytis atsargumo priemonių ir saugoti akis, kad į jas nepatektų kremo. 
Jeigu Jūsų imunitetas labai susilpnėjęs, (t. y. Jūsų organizmo gebėjimas kovoti su infekcija yra sumažėjęs), tokiu atveju dėl bet 
kokios infekcijos gydymo reikia kreiptis į gydytoją ir įvertinti gydymo geriamuoju acikloviru galimybę. Pagalbinės medžiagos 
cetostearilo alkoholis, natrio laurilsulfatas ir propilenglikolis gali sukelti vietinių odos reakcijų. Teksto peržiūros data. 2023 04 
03. OTC-LT-00093 Reklamos teksto parengimo data. 2025 04 01

570 €

629 €

TAVEGYL, 1 MG
Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 tabletėje yra 1,34 mg klemastino fumarato, kuris atitinka 1 mg klemastino. Indikacijos: 
tinka šienligei ar kitokiai alerginei rinopatijai, įvairių priežasčių sukeltai dilgėlinei, įskaitant dermatografinę dilgėlinę, niežuliui, 
niežėjimą sukeliančiai dermatozei, vabzdžių įgėlimui ir įkandimui gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir 
vyresniems kaip 12 m. vaikams – 2 kartus per parą iš ryto ir vakare gerti po 1 tabletę (1 mg); 6–12 m. vaikams – prieš pusryčius ir 
vakare prieš miegą po 0,5 (0,5 mg) arba 1 (1 mg) tabletę; 3–6 m. vaikams – prieš pusryčius ir vakare prieš miegą po 0,5 tabletės 
(0,5 mg). Tabletes reikėtų gerti prieš valgį užsigeriant vandeniu. Vartoti tik per burną. Kontraindikacijos ir specialūs įspėjimai: 
padidėjęs jautrumas klemastinui, kitokiems antihistamininiams vaistiniams preparatams ar bet kuriai kitai pagalbinei medžiagai, 
porfirija, pacientas jaunesnis negu 3 m. vaikas. Atsargiai vartoti turi pacientai, sergantys: uždaro kampo glaukoma; stenozę 
sukeliančia peptine opa; dvylikapirštės žarnos obstrukcija; prostatos hipertrofija, dėl kurios susilaiko šlapimas, bei šlapimo pūslės 
kaklelio obstrukcija. Tavegyl tablečių sudėtyje yra laktozės. Tavegyl negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas galaktozės 
netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Vaistinį preparatą reikia atsargiai skirti 
epilepsija sergantiems arba praeityje traukulius patyrusiems pacientams. Pakuotės lapelio peržiūros data 2022-08-01. 
Reklamos teksto parengimo data 2024-02. 2604_SB_Tavegyl_V01_LT  
Patikima pagalba nuo alergijos visai šeimai!

Nuo alergijos

399 €

ACETERIN EXPRESS 10 MG TABLETĖS
Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Terapinės indikacijos: sezoninio 
ir nuolatinio alerginio rinito bei lėtinės idiopatinės dilgėlinės simptomams palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
vyresniems kaip 12 metų - po 1 tabletę per dieną, 6-12 metų vaikams - po pusę tabletės 2 k/d. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas veikliajai medžiagai, pagalbinei medžiagai, hidroksizinui arba bet kuriam piperazino dariniui. Pacientai, kuriems 
smarkiai sutrikusi inkstų funkcija. Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti sergantiems epilepsija ir pacientams, kuriems yra 
traukulių pavojus. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: 
info.lithuania@sandoz.com. BS2601069661. Reklamos teksto parengimo data: 2026 01 06.

Tonufen 200 mg/30 mg plėvele dengtos tabletės 
Nereceptinis vaistas, 12 plėvele dengtų tablečių
Veikliosios medžiagos striprumas: vienoje „Tonufen“ dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno ir 30 mg 
pseudoefedrino hidrochlorido. Indikacijos: trumpalaikiam simptominiam nosies ir ančių užsikimšimo, susijusio 
su peršalimo, gripo ar alerginio rinito simptomais, pavyzdžiui, galvos skausmu, rinosinusitu, karščiavimu, ryklės 
skausmu, raumenų maudimu ir skausmu, gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems 
kaip 12 metų vaikams: 1 arba 2 tabletės per burną kas 4 valandas. Per 24 val. laikotarpį negalima vartoti daugiau kaip 
6 tablečių. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar pagalbinėms medžiagoms, praeityje pasireiškusios 
alerginės reakcijos acetilsalicilo rugščiai ar kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo. Esant virškinamojo 
trakto sutrikimams, kepenų, inkstų nepakankamumui, hemoraginei diatezei, sunkiam širdies nepakankamumui, 
hipertenzijai, nėštumui, žindymo laikotarpiui, vartojant kitus nosies užsikimšimą mažinančius vaistus, sergant širdies 
kraujagyslių ligomis, hipertireoze, cukriniu diabetu, uždaro kampo glaukoma, vartojantiems MAO inhibitorius, esant 
diagnozuotai feochromocitomai. Specialūs įspėjimai: atsargiau reikia vartoti pacientams, kuriems nustatytas 
inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas, praeityje sirgusiems astma ar alergine liga, sergant raudonaja vilklige, 
sirgusiems virškinamojo trakto ligomis, hipertenzija, širdies nepakankamumu, senyviems pacientams. Jeigu per 3 
dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Teksto parengimo data: 2025-09-17. 
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KVĖPAVIMO TAKAMS

749 €

KANKINA ALERGINĖ SLOGA? 
METAS TAI PAKEISTI!

NASOMETIN
Nasometin 50 mikrogramų/dozėje nosies purškalas
Nereceptinis vaistinis preparatas
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje išpurškiamoje dozėje yra 50 mikrogramų mometazono furoato. Terapinės 
indikacijos: vaistas skirtas anksčiau gydytojo diagnozuoto suaugusiųjų sezoninio alerginio rinito simptomams gydyti. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: 2 įpurškimai į kiekvieną nosies landą 1 kartą per parą, vėliau - po 1 įpurškimą į kiekvieną 
nosies landą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, neišgydyta 
vietinė nosies gleivinės infekcija ar neužgijusi žaizda po nosies operacijos ar traumos. Specialūs įspėjimai: kvėpavimo takų 
tuberkuliozė arba kita infekcija. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 
2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2601079716. Reklamos teksto parengimo data: 2026 01 07.

449 €
NUO

SEPTANAZAL®  

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 ml
Septanazal nuo 6 metų amžiaus vartojamas:
- nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) bei gleivinės pažeidimo gijimui skatinti;
- nealerginiam nosies gleivinės uždegimui (vazomotoriniam rinitui) lengvinti;
- kvėpavimo pro nosį pasunkėjimui po nosies operacijos šalinti.
Rekomenduojama dozė 6 metų bei vyresniems vaikams yra po vieną įpurškimą į kiekvieną šnervę iki 3 kartų per parą.
Septanazal suaugusiesiems vartoti negalima, jeigu yra alergija ksilometazolino hidrochloridui, dekspantenoliui arba bet 
kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu Jums arba Jūsų vaikui yra sausasis nosies gleivinės uždegimas ir atsiranda šašų 
(sausasis rinitas), jeigu Jums arba Jūsų vaikui buvo chirurginiu būdu pašalinta posmegininė liauka arba buvo atlikta kita 
operacija, susijusi su smegenų dangalais. Reklamos teksto parengimo data 2023 10 16.
Atkemša užgulusią nosį ir švelniai gydo išsausėjusią nosies gleivinę!

469 €

OTIPAX 40 mg/10 mg/1 g ausų lašai (tirpalas). Nereceptinis vaistas.
Sudėtis. Veikliosios medžiagos yra fenazonas ir lidokaino hidrochloridas. 1 g ausų lašų yra 40 mg fenazono ir 10 mg 
lidokaino hidrochlorido. Farmacinė forma. Ausų lašai (tirpalas). Terapinės indikacijos. OTIPAX yra ausų lašai, skirti 
vietiniam simptominiam gydymui ir pasižymintys skausmą malšinančiu veikimu. Jie skirti ūminiam neperforuotam (kai 
ausies būgnelis nėra įtrūkęs) vidurinės ausies uždegimo gydymui; pūslinio virusinio ausies uždegimo gydymui; slėgio pokyčių 
metu atsiradusios traumos sukelto ausies uždegimo gydymui. Dozavimas ir vartojimo metodas. Paprastai lašinama po 
4 ausų lašus 2 – 3 kartus per dieną į išorinę ausies landą. Kontraindikacijos. OTIPAX vartoti draudžiama jeigu yra ausies 
būgnelio įtrūkimas, atsiradęs dėl traumos ar infekcinių susirgimų; jeigu yra alergija fenazonui, lidokaino hidrochloridui arba 
bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (jos išvardytos 6 skyriuje). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. 
Prieš vartojant OTIPAX  Jūsų gydytojas turi patikrinti, ar nėra pažeistas ausies būgnelis. Jei jis yra pažeistas, ausų lašų vartoti 
negalima dėl galimo jų patekimo į vidurinę ausį ir galimos sąveikos su vidurinės ausies struktūromis. Įspėjimas. Šio vaisto 
negalima nuryti ar įkvėpti. Saugokitės, kad vaisto nepatektų į akis ar ant gleivinių. Registruotojas. Biocodex, 7 avenue 
Gallieni, 94250 Gentilly, Prancūzija. Reklamos teksto parengimo data: 2025-11-18. ID 03fbe4df

Abrakadabra, ir 
ausų skausmo 
kaip nebūta! 578 €

ECTOGARD®

Medicinos priemonė 
Medicinos priemonė ECTOGARD® yra nosies purškalas, skirtas alerginiam rinitui būdingų simptomų, tokių kaip sloga, nosies 
niežulys, čiaudulys ir nosies užgulimas, gydymui ir profilaktikai. ECTOGARD sudėtyje yra „Ectoin®“ - natūralių ląstelių 
apsaugos molekulių, pasižyminčių uždegimą mažinančiomis ir membranas stabilizuojančiomis savybėmis. 
Tai yra hipertoninis tirpalas, natūraliai mažinantis nosies gleivinės paburkimą. Jis palaiko alergenų sudirgintos nosies 
gleivinės regeneracijos procesą. Tinka ir vaikams iki 2 metų, jei per parą ipurškiama ne daugiau kaip 10 kartų. ECTOGARD 
nesukelia pripratimo poveikio ir gali būti vartojamas iki 30 dienų.
Patikėkite savo alergiją ECTOGARD®

1299 €
Alerginio rinito simptomų 
gydymui ir PROFILAKTIKAI-30%

HUMER
Medicinos prekės
HUMER 150 SUAUGUSIESIEMS, izotoninis nosies tirpalas, 150 ml
HUMER 150 VAIKAMS, izotoninis nosies tirpalas, 150 ml
HUMER 050, hipertoninis nosies purškalas, 50 ml
HUMER jūros vanduo kūdikiams vienadozėse ampulėse, 18 vnt., 5 ml
HUMER SINUSITAS, nosies purškalas, 15 ml

„Humer“ – 100% neskiestas jūros vanduo, turtingas mikroelementų, tinkamas kūdikiams, vaikams ir suaugusiesiems. 
Rekomenduojamas kasdienei nosies higienai, drėkina išsausėjusią gleivinę, palengvina nosies išpūtimą, padeda pašalinti 
virusus bei alergenus. Natūraliai atkemša užgulusią nosį. Visi produktai saugūs ir tinkami naudoti vaikams ir nėščiosioms 
ir maitinančioms moterims.„Humer“ vienadozės ampulės (5 ml x 18) – sterilus jūros vandens tirpalas kūdikių nosyčių 
priežiūrai.„Humer Sinusitas“  – trejopo poveikio natūrali (iš augalinių ekstraktų) priemonė numalšina sinusų skausmą, greitai 
atkemša nosį, paskatina sekreto ištekėjimą bei padeda pašalinti bakterijas ir virusus. Veiksmingumas patvirtintas tyrimais. 
Veiksmingumas patvirtintas moksliniais tyrimais. Saugus nėščiosioms ir vaikams nuo 1 metų.

IKI

Sudėtis: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: susirgus peršalimo ligomis, paburkus 
nosies gleivinei arba pasireiškus nosies ančių uždegimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir 
vyresniems kaip 10 metų paaugliams (XYMELIN MENTHOL atveju – vyresniems kaip 12 metų paaugliams) 1 įpurškimas 
arba 1–2 lašai į kiekvieną nosies landą 2–3 kartus per parą. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei vaisto medžiagai, uždaro kampo glaukoma, sausasis nosies gleivinės uždegimas, atrofinis rinitas (XYMELIN 
MENTHOL atveju), jei hipofizės ar smegenų operacija atlikta pro nosį arba burną; XYMELIN MENTHOL: jaunesniems kaip 
12 metų vaikams. Specialūs įspėjimai: Vartoti atsargiai, jei yra antinksčių navikas (feochromocitoma), sustiprėjusi 
skydliaukės veikla, sergate cukriniu diabetu ar sutrikęs šlapinimasis dėl padidėjusios prostatos. Sergant sunkiomis 
širdies ir kraujagyslių ligomis ar ligomis, kurių metu susiaurėja kraujagyslės, vartoti tik su gydytojo leidimu. Ilgiau 
kaip 7 paras šio vaisto vartoti draudžiama. Dažnai ir ilgai vartojant vaisto gali atsinaujinti nosies gleivinės paburkimas, 
susilpnėti jo slopinimas ir atsirasti nosies užgulimas. Gali sukelti miego sutrikimų, galvos svaigimą, tremorą, širdies 
ritmo sutrikimą, aukštą kraujospūdį. XYMELIN nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 10 metų vaikams. 
XYMELIN MENTHOL: Pasitarti su gydytoju arba vaistininku, jei vartojate arba per paskutines dvi savaites vartojote vaistų 
nuo depresijos, vadinamų monoaminooksidazės inhibitoriais (MAOI). Reklamos teksto parengimo data: 2024.03.28
Pajusk pasaulio kvapus su XYMELIN®!

XYMELIN®

XYMELIN MENTHOL 1 mg/ml nosies purškalas (tirpalas), 10 ml
XYMELIN 1 mg/ml nosies purškalas (tirpalas), 10 ml
Nereceptiniai vaistiniai preparatai
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NUO SKAUSMO

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 plėvele dengtoje tabletėje „APAP, 500 mg” yra 500 mg paracetamolio. 1 minkštojoje 
kapsulėje „APAP express, 500 mg” yra 500 mg paracetamolio. 1 paketėlyje „APAP, 250 mg” yra 250 mg paracetamolio. 
Indikacijos: simptominio lengvo ar vidutinio skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas. 
„Apap express, 500 mg“ minkštosios kapsulės: suaugusiesiems ir paaugliams, sveriantiems daugiau kaip 55 kg (nuo maždaug 15 
metų) 1–2 minkštosios kapsulės (500–1 000 mg) vienu metu, ne daugiau kaip 6 kapsulės (didžiausia paros dozė– 3 000 mg) kas 
24 valandas. „Apap, 500 mg“ plėvele dengtos tabletės: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams gerti po 1–2 tabletes 
kas 4–6 valandas, ne daugiau kaip 8 tabletes per parą. „Apap, 250 mg“ granulių paketėliuose, skirtų vaikams, vienkartinė dozė 
yra nuo 10 iki 15 mg/kg kūno svorio vyresniems nei 4 m. vaikams, ją vartoti ne dažniau kaip kas 4 valandas (didžiausia paros 
dozė – 4 paketėliai). Granules supilti tiesiai į burną ant liežuvio ir praryti neužgėrus vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas paracetamoliui, žemės riešutams ar sojai, arba bet kuriai vaisto sudėtyje esančiai pagalbinei medžiagai. Sunkus inkstų 
ar kepenų veiklos nepakankamumas. Specialūs įspėjimai. Prieš vartojimą pasitarti su gydytoju ar vaistininku, jeigu: yra inkstų ar 
kepenų funkcijos nepakankamumas; gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stoka; piktnaudžiaujantiems alkoholiu; dehidratuotiems 
arba nuolat blogai besimaitinantiems; sergantiems astma; vartojami kai kurie kiti vaistai; nėštumo ir žindymo laikotarpiu; yra 
hemolizinė anemija. Gydantis šiais vaistiniais preparatais alkoholio vartoti negalima. Jeigu per 3 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo 
arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Teksto parengimo data: 2025-03-31. 
„APAP“. Ir tu vėl savo vėžėse. 

APAP
APAP, 500 mg, 12 plėvele dengtų tablečių; APAP, 500 mg, 24 plėvele dengtos tabletės;  
APAP express, 500 mg, 10 minkštųjų kapsulių; APAP, 250 mg, granulės paketėlyje, vaikams, 10 paketėlių.

259 €
NUO 

258 €

PARACETAMOL ACTAVIS 500 mg
Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 tablečių
Paracetamol Actavis 500 mg tabletės. Vienoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos. Trumpalaikis karščiavimo 
mažinimas. Lengvo ir vidutinio stiprumo skausmo (pvz., galvos, dantų, sąnarių, raumenų, mėnesinių) malšinimas. Dozavimas 
ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems: įprastinė dozė yra 500–1000 mg kas 4–6 val. pagal poreikį. Didžiausia paros dozė 
yra 3 g, didžiausia vienkartinė – 1000 mg. Paracetamol Actavis saugumas ir veiksmingumas vaikams, sveriantiems iki 50 kg, 
neištirti. Pacientams, kurie nuolat vartoja alkoholį, intervalas tarp dozių vartojimo turi būti bent 8 val. Jiems negalima viršyti 
2 g paros dozės. Jeigu praėjus daugiau kaip 3 paroms nuo gydymo pradžios didelis karščiavimas ar infekcijos požymiai išlieka 
arba jeigu praėjus daugiau kaip 5 paroms nuo gydymo pradžios skausmas išlieka, pacientą reikia ištirti dėl simptomus sukėlusios 
priežasties. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Sunkus kepenų funkcijos 
nepakankamumas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Ilgalaikis arba dažnas vartojimas nerekomenduojamas, 
negalima vartoti kartu kitokių paracetamolio turinčių vaistinių preparatų. Visą paros dozę vartojant vienu metu ar perdozavimo 
atveju, gali pasireikšti sunki kepenų pažaida. Tokiu atveju sąmonės pacientas nepraranda, tačiau jis turi nedelsiant kreiptis į 
gydytoją. Pacientams, kuriems yra vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų nepakankamumas, lengvas arba vidutinio sunkumo 
kepenų nepakankamumas (įskaitant Gilbert sindromą), sunkus kepenų nepakankamumas ar ūminis hepatitas, vartojantiems 
kepenų funkciją veikiančių vaistinių preparatų, taip pat tiems, kuriems yra gliukozės-6-fosfato dehidrogenazės trūkumas, 
hemolizinė anemija ar dehidratacija, sergantiems astma bei kurie piktnaudžiauja alkoholiu arba nuolat blogai maitinasi, 
paracetamolio patariama vartoti atsargiai. Po ilgalaikio (> 3 mėn.) gydymo, kurio metu paracetamolio buvo vartota kas antrą 
parą arba dažniau, gali pasireikšti arba sustiprėti galvos skausmas. Pacientams, kuriems nustatytas mažas glutationo kiekis, 
paracetamolio vartojimas gali didinti metabolinės acidozės riziką. Dėl sudėtyje esančios laktozės šio vaistinio preparato negalima 
vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba 
gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Paracetamol Actavis sudėtyje yra kviečių krakmolo. Tinka sergantiems celiakija. Šio 
vaistinio preparato negalima vartoti kviečiams alergiškiems pacientams (ši liga skiriasi nuo celiakijos). Nereceptinis vaistinis 
preparatas. Teksto peržiūros data 2025 01 02. Reklamos parengimo data: 2025 04 04. OTC-LT-00094

279 €
NUO 

389 €

MIALDEX 25 mg plevele dengtos tabletės, N10
Nereceptinis vaistas, 10 tablečių
Mialdex уга vaistas skausmui malšinti, priklausantis nesteroidinių vaistų nuo uždegimo grupei (NVNU). Mialdex 
veiklioji medžiaga yra deksketoprofenas (deksketoprofeno trometamolio pavidalu). Mialdex vartojamas lengvo 
ir vidutinio stiprumo raumenų skausmui, skausmingų mėnesinių, dantų  skausmui malšinti. Vartojimas: visada 
vartokite šį vaistą, tiksliai kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją, arba 
vaistininką. Įprastinė vaisto dozė yra pusė tabletės (12,5 mg) kas 4-6 valandas arba 1 tabletė (25 mg) kas 8 valandos, 
bet ne daugiau kaip 3 tabletes per parą, (75 mg). Kontraindikacijos: Mialdex vartoti draudžiama, jeigu yra alergija 
(padidėjęs jaurumas) deksketoprofeno trometamoliui arba bet kuriai pagalbinei Mialdex medžiagai. Įspėjimai: jeigu 
sergate arba sirgote inkstų, kepenų ar širdies ligomis, širdies nepakankamumu, jeigu sergate kraujodaros sistemos 
ligomis; jeigu sergate sistemine raudonąja vilklige ar mišriomis jungiamojo audinio ligomis; jeigu sergate arba sirgote 
virškinimo trakto ligomis pasikonsultuokite su gydytoju. Galimas Šalutinis poveikis: šis vaistas, kaip ir visi kiti, 
gali sukelti šalutinį poveikį, nors jis pasireiškia ne visiems žmonėms. Reklamos teksto parengimo data: 2025.09.17

NUROFEN FORTE EXPRESS 400 mg dengtos tabletės
Nereceptinis vaistinis preparatas
Kiekvienoje dengtoje tabletėje yra 400 mg ibuprofeno.
Terapinės indikacijos. Trumpalaikis silpno ar vidutinio stiprumo galvos, dantų, raumenų, sąnarių, mėnesinių sukelto skausmo 
malšinimas, karščiavimo mažinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams 
pradinė dozė yra 1 tabletė, užgeriant vandeniu. Po to, jei reikia, gerti po vieną tabletę kas 8 valandas. Per parą galima išgerti ne 
daugiau kaip 3 tabletes (1200 mg). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei vaisto 
medžiagai; jei praeityje yra buvę padidėjusio jautrumo reakcijų (astma, rinitas, angioneurozinis pabrinkimas, dilgėlinė); sunkus 
kepenų, inkstų, širdies nepakankamumas; paskutinis trijų nėštumo mėnesių laikotarpis; esama ar buvusi pepsinė opa (du ar daugiau 
atskirų įrodytų išopėjimo ar kraujavimo epizodų); buvęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu 
NVNU vartojimu; kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kitoks kraujavimas; jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Specialūs 
įspėjimai. Reikia atsargiai vartoti pacientams, kuriems yra sisteminė raudonoji vilkligė; anksčiau buvo padidėjęs kraujospūdis ir 
(arba) širdies nepakankamumas; jei yra nesunkus inkstų pakenkimas ar inkstų funkcijos pablogėjimas; jei yra nesunkūs kepenų 
funkcijos sutrikimai; pacientams, kurie sirgo opiniu kolitu, Krono liga; pacientams, kurie vartoja kraują skystinančių vaistinių 
preparatų bei vaistų, galinčių padidinti išopėjimo ar kraujavimo pavojų. Gydant ibuprofenu buvo pranešta apie sunkias odos 
reakcijas, įskaitant eksfoliacinį dermatitą, daugiaformę eritemą, Stivenso-Džonsono sindromą, toksinę epidermio nekrolizę, 
vaisto sukeltą reakciją su eozinofilija ir sisteminiais simptomais (VRESS), ūminę generalizuotą egzanteminę pustuliozę (ŪGEP), kuri 
gali būti pavojinga gyvybei arba mirtina. Jei atsiranda šių reakcijų požymių ir simptomų, ibuprofeno vartojimą reikia nedelsiant 
nutraukti. Šis vaistas gali būti susijęs su nedideliu širdies priepuolio („miokardo infarkto”) ar insulto pavojaus padidėjimu. Šis 
vaistinis preparatas gali maskuoti infekcijos simptomus, dėl to gali būti vėluojama pradėti tinkamą gydymą, o tai gali pabloginti 
infekcijos gydymo rezultatus. Šio vaisto negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės 
netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Kiekvienoje tabletėje yra natrio, būtina 
atsižvelgti, jei kontroliuojamas natrio kiekis maiste. Reklamos tekstas parengtas 2026-04-16.

299 €

749 €

Veiklioji medžiaga: 1 tabletėje yra 200 mg arba 400 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ar vidutinio stiprumo 
skausmo, tokio kaip galvos, dantų, raumenų, sąnarių ar sukelto menstruacijų, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. paaugliams įprasta vienkartinė dozė yra 1 – 2 tabletė(s) IBUMETIN 200 mg arba 
1 tabletė IBUMETIN 400 mg. Didžiausia paros dozė yra 1 200 mg ibuprofeno. Tabletę reikia užsigerti stikline vandens. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai, acetilsalicilo rūgščiai 
arba kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo (NVNU). Anksčiau buvo pasireiškusi acetilsalicilo rūgšties arba kitokių 
NVNU sukelta astma, angioneurozinė edema, dilgėlinė, alerginis rinitas ar kitokia padidėjusio jautrumo reakcija. Aktyvi 
arba buvusi skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, opinis kolitas, kraujavimas iš virškinimo trakto ar kitoks kraujavimas, 
yra polinkis kraujuoti, antikoaguliantų vartojimas, per mažas trombocitų kiekis kraujyje, infekcinė liga, sunkus kepenų, 
širdies, inkstų funkcijos nepakankamumas, paskutiniai trys nėštumo mėnesiai ar žindymo laikotarpis. Vaikams ir paaugliams 
iki 12 m. vartoti draudžiama. Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei inkstų, kepenų arba širdies 
funkcija yra sutrikusi, yra buvę virškinimo trakto pažeidimų, sutrikęs kraujo krešėjimas, jei vartojama kitų NVNU ar vaistų, 
galinčių padidinti skrandžio opos susidarymo arba kraujavimo pavojų, diuretikų ar nefrotoksinį poveikį turinčių vaistų, 
sergama cukriniu diabetu, sistemine raudonąja vilklige ar kitomis kolagenozėmis, Krono liga, opiniu kolitu, hipertenzija, 
periferinių arterijų liga, galvos smegenų kraujagyslių liga, astma, šienlige, yra nosies polipų ar lėtinių infekcinių kvėpavimo 
takų ligų, senyviems žmonėms. Prasidėjus kraujavimui, atsiradus opų ar odos reakcijų, vartojimą būtina nedelsiant nutraukti 
ir kuo skubiau kreiptis į gydytoją. Pasireiškus alerginės reakcijos į vaistą požymiams, vartojimą būtina nedelsiant nutraukti 
ir kuo skubiau kreiptis į gydytoją arba greitosios medicinos pagalbos tarnybą. Negalima vartoti, jei nustatytas paveldimas 
sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pirmuosius 6 nėštumo mėnesius vartoti 
negalima, nebent tai neabejotinai būtina ir taip pataria gydytojas. Teksto parengimo data: 2025-06-03. LT-IBUM-2400001

IBUMETIN
IBUMETIN® 200 mg, 10 plėvele dengtų tablečių
IBUMETIN® 400 mg, 10 plėvele dengtų tablečių
IBUMETIN® 400 mg, 20 plėvele dengtų tablečių
Nereceptinis vaistas

DICLAC 5% GELIS
Nereceptinis vaistinis preparatas 
5% gelis, 50 g ir 100 g
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g Diclac 5% gelio yra 50 mg diklofenako natrio druskos. Terapinės 
indikacijos: lokaliam skausmui malšinti, uždegimui slopinti ir patinimui mažinti. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: ploną Diclac 5 % gelio sluoksnį tepti 2 k/d. Kontraindikacijos: jautrumas diklofenakui ar 
pagalbinėms medžiagoms, jaunesni kaip 14 m. vaikai, 3 paskutiniai nėštumo mėnesiai. Specialūs įspėjimai: 
negalima tepti burnos, nuryti. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. 
+370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2601069663. 
Reklamos teksto parengimo data: 2026 01 06.

NUO
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327 €
NUO 

ESPUMISAN
Espumisan 40 mg minkštosios kapsulės N25; N50; 
Nereceptinis vaistas
Veiklioji medžiaga: vienoje minkštojoje kapsulėje yra 40mg simetikono. Espumisan vartojamas ligų, kurių metu virškinimo 
trakte kaupiasi dujos (meteorizmas), būna pilvo pūtimas, pilnumo pojūtis, simptominiam gydymui; prieš pilvo ertmės organų 
tyrimus, pvz.: rentgenu, ultragarsu. Espumisan kirtas vaikams nuo 6 metų, paaugliams ir suaugusiesiems. Espumisan 
vartoti draudžiama: jeigu yra alergija veikliajai medžiagai, dažikliui saulėlydžio geltonajam FCF (E110), konservantui metilo 
parahidroksibenzoatui (E218) arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite 
su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Espumisan. Jei šie virškinimo veiklos sutrikimai atsiranda ar jie trunka 
ilgiau, reikia pasitarti su gydytoju. Jis nustatys, ar nėra kitokio gydymo reikalaujančių ligų. Dozavimas: kai dėl susilaikiusių 
dujų sutrinka virškinimo trakto veikla: paaugliams ir suaugusiems, bei 6-14 metų amžiaus vaikams rekomenduojama skirti 
vartoti po dvi Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules 3-4 kartus per parą. Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules galima 
gerti valgant arba po valgio, prireikus - ir prieš miegą. Vartojimo trukmė priklauso nuo ligos eigos. Prireikus Espumisan 40 mg 
minkštąsias kapsules galima vartoti ilgiau. Rengiant pacientus tyrimams rekomenduojama skirti po dvi Espumisan 40 mg 
minkštąsias kapsules 3 kartus per parą vieną dieną prieš tyrimus ir dvi Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules tyrimo dienos ryte.  
UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“ Jasinskio g. 16a, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 19 47, LT@berlinchemie. com
LT-ESP-8-2025_MFLOW, 2025/12
JEI PILVE URAGANAS – JUMS PADĖS ESPUMISANAS!

Kai pučia pilvą

1069 €
NUO 

Kepenims

NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kapsulėje yra 300 mg arba 600 mg sojų fosfolipidų. Terapinės indikacijos: simptomų, 
tokių kaip apetito stoka, spaudimo pojūtis dešinėje srityje po šonkauliais, atsiradusių dėl toksinio ir mitybos kepenų pažeidimo ar 
hepatito, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. paaugliams vienkartinė dozė 
– dvi 300 mg kietosios kapsulės arba viena 600 mg kietoji kapsulė. Paros dozė – po dvi 300 mg kietąsias kapsules arba po vieną 
600 mg kietąją kapsulę 3 kartus per parą (1 800 mg sojų fosfolipidų). „Essentiale forte N“ saugumas ir veiksmingumas vaikams 
ir paaugliams iki 12 m. neištirti. Dėl šios priežasties „Essentiale forte N“ neturėtų būti vartojamas vaikams ir paaugliams iki 12 
metų. Kapsulės geriamos valgio metu, nekramtytos, užgeriant dideliu kiekiu skysčio (pvz., stikline vandens). Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Padidėjęs jautrumas žemės riešutams arba 
sojoms arba sojų pupelių produktams, pvz., fosfatidilcholinui. Specialūs įspėjimai: „Essentiale forte N“ neapsaugo nuo toksinių 
medžiagų (pvz., alkoholio) sukelto kepenų pažeidimo. Jei yra kepenų pažeidimas, negalima vartoti alkoholio. „Essentiale forte N“ 
gali silpninti kraują skystinančių vaistų poveikį, todėl gali prireikti koreguoti pastarųjų vaistų dozę. „Essentiale forte N“ sudėtyje yra 
rafinuoto sojų aliejaus, hidrinto ricinos aliejaus ir etanolio. Ricinos aliejus gali sukelti skrandžio sutrikimų ir viduriavimą. Šio vaisto 
sudėtyje yra mažas natrio ir etanolio kiekis. Reklamos teksto parengimo data 2023-09. 2604_SB_Essentiale_V01_LT
Maksimali pagalba kepenims!

ESSENTIALE FORTE N
ESSENTIALE FORTE N, 300 mg, 30 kietųjų kapsulių, 90 kietųjų kapsulių 
ESSENTIALE FORTE N, 600 mg, 30 kietųjų kapsulių 

659 €
NUO 

1 ml tirpalo (15 lašų) yra 7,5 mg natrio pikosulfato. Indikacijos. GuttaLax vartojama, jei pacientas kenčia nuo vidurių 
užkietėjimo; yra būklė, kai reikia palengvinti tuštinimąsi. Dozavimas ir vartojimo metodas. Guttalax geriamas vakare. 
Suaugusiesiems ir vyresniems nei 10 metų vaikams: 10 - 20 lašų per parą. 4 - 10 metų vaikams: 5 – 10 lašų per parą. 
Vartoti per burną. Rekomenduojama gydymą pradėti mažiausia doze. Didžiausios rekomenduojamos paros dozės viršyti 
negalima. Kontraindikacijos. Padidėjęs organizmo jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; žarnų 
nepraeinamumas ar obstrukcija; stiprus pilvo skausmas ir (arba) karščiavimas dėl ūminės pilvo būklės (pvz., apendicito), 
galimai susijęs su pykinimu, vėmimu; ūminė uždegiminė žarnų liga; sunki dehidratacija; jaunesni kaip 4 metų vaikai; retos 
paveldimos būklės, kurios gali būti nesuderinamos su preparato pagalbine medžiaga. Specialūs įspėjimai. Nenustačius 
vidurių užkietėjimo priežasties, negalima vartoti nepertraukiamai kasdien ar ilgai. Guttalax pavartojusiems žmonėms 
buvo galvos svaigimo ir (arba) sinkopės atvejų. Vaikams be gydytojo nurodymo Guttalax vartoti negalima. Negalima 
vartoti pacientams, kuriems nustatytas fruktozės netoleravimas. Nevartokite šio vaisto norėdami numesti svorio. 
Teksto peržiūros data : 2024 m. gruodžio mėn. 2604_SB_Guttalax_V01_LT
UŽKIETĖJUS VIDURIAMS VEIKIA PATIKIMAI IR NIEKAM NEPASTEBINT.

Virškinimo sistemai

GUTTALAX®

GUTTALAX 7,5 mg/ml geriamieji lašai (tirpalas)   
(Nnatrio pikosulfatas) 15 ml, 30 ml 
Nereceptiniai vaistiniai preparatai

-25%
Kokybė, kuria galima pasitikėti!

Vienoje LINEX® COMPLEX kapsulėje yra 10 mlrd. geriausiai iki šiol pasaulyje moksliškai ištirtų gyvų Lactobacillus rhamnosus GG 
bakterijų, taip pat – vitaminų B1, B2, B6 ir cinko. Vienoje LINEX® FORTE kapsulėje yra 2 mlrd. gerai žinomų ir moksliškai ištirtų 
gyvų Lactobacillus acidophilus, DSM 13241 ir Bifidobacterium animalis subsp. lactis, DSM 15954 bakterijų. Viename LINEX® KIDS 
paketėlyje arba 6-iuose LINEX® BABY lašuose yra 1 mlrd. Bifidobacterium animalis subsp. lactis, DSM 15954 bakterijų. Vartojimas:  
LINEX® COMPLEX suaugusiems ir vyresniems nei 6 metų vaikams gerti po 1–2 kapsules per dieną. LINEX® FORTE suaugusiesiems 
ir vyresniems nei 12 metų paaugliams gerti po 1 kapsulę 1–3 kartus per dieną; vaikams nuo 3 iki 12 metų - po 1 kapsulę 1–2 kartus 
per dieną. LINEX® KIDS kūdikiams ir vaikams iki 12 metų - po 1 paketėlį 1 kartą per dieną. LINEX® BABY naujagimiams, kūdikiams 
ir vaikams iki 12 metų - po 6 lašus vieną kartą per dieną. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, 
Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2601069672. Reklamos teksto parengimo data: 2026 01 06.

LINEX® 
LINEX® COMPLEX, 14 kapsulių
LINEX® FORTE, 14 kapsulių, 28 kapsulės
LINEX® BABY lašai, 8 ml
LINEX® KIDS milteliai geriamajai suspensijai, 10 paketėlių
Maisto papildai

709 €

DUPHALAC
Duphalac 667 mg/ml geriamasis tirpalas (200 ml, 500 ml, 1000 ml)
Laktuliozė. Nereceptinis vaistas 
1 ml geriamojo tirpalo yra 667 mg laktuliozės (skystosios laktuliozės 667 
g/l pavidalu). Terapinės indikacijos. Vidurių užkietėjimo (reti žarnų 
judesiai, kietos ir sausos išmatos) gydymas, sergant hemorojumi, po 
storosios žarnos ar išangės operacijos. Kepenų encefalopatijos (kepenų 
liga sukelianti sumišimą, tremorą, sumažėjusį sąmoningumo lygi, įskaitant 

komą) gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas. Vartoti per burną. Duphalac geriamąjį tirpalą galima vartoti atskiestą 
ar neatskiestą. Vieną dozę reikia nuryti visą iškart, ilgai nelaikant burnoje. Vieną kartą per parą vartojamą dozę reikia 
išgerti tuo pačiu dienos metu, pvz., per pusryčius. Vartojant Duphalac, tiekiamą buteliuke, gali būti naudojama matavimo 
taurelė. Suaugusiems žmonėms ir paaugliams pradinė paros dozė 15–45 ml, palaikomoji paros dozė 15–30 ml. 7–14 
metų vaikams pradinė paros dozė 15 ml, palaikomoji paros dozė 10–15 ml. 1–6 metų vaikams pradinė paros dozė 5–10 
ml, palaikomoji paros dozė 5–10 ml. Kūdikiams iki 1 metų pradinė paros dozė iki 5 ml, palaikomoji paros dozė iki 5 ml. Be 
gydytojo nurodymo ir atidžios priežiūros vaikams (iki 14 metų amžiaus) Duphalac vartoti negalima. Dozavimas esant kepenų 
encefalopatijai: suaugusiesiems pradinė dozė yra 30–45 ml geriamojo tirpalo 3–4 kartus per parą.  Kontraindikacijos. 
Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet pagalbinei medžiagai. Galaktozemija. Virškinimo trakto nepraeinamumas arba 
dalinio nepraeinamumo sindromai, virškinimo trakto perforacija ar perforacijos rizika, uždegiminė žarnyno liga. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju, prieš pradėdami vartoti Duphalac, jei Jums skauda pilvą 
dėl nepaaiškinamų priežasčių, jei negalite suvirškinti pieno cukraus (laktozės), jei sergate cukriniu diabetu. Kai vartojama 
daug didesnė dozė hepatinei encefalopatijai gydyti, būtina atsižvelgti į tai, kad pacientas serga diabetu. Ilgą laiką 
vartojant nepritaikytomis dozėmis ir netinkamai vartojant vaisto, gali pasireikšti viduriavimas ir elektrolitų pusiausvyros 
sutrikimai. Reikia atsižvelgti į tai, kad gydymo metu gali sutrikti tuštinimosi refleksas. Duphalac sudėtyje yra yra laktozės, 
galaktozės, fruktozės ir sulfitų. Duphalac vartoti negalima, jei yra: galaktozės arba fruktozės netoleravimas, visiškas laktazės 
trūkumas, gliukozės–galaktozės malabsorbcija. Pacientai, netoleruojantys laktozės, laktuliozę turi vartoti atsargiai.  
Reklamos teksto parengimo data: 2025 06 16.

NUO
RECEPTINIAI VAISTAI 

ŠIRDŽIAI
KASDIEN

-20%
Pasiūlymas galioja BENU PLUS lojalumo programos nariams. Pasiūlymas galioja 
receptiniams vaistams. Pasiūlymas taikomas prekėms, įtrauktoms į BENU Vaistinė Lietuva, 
UAB administracijos patvirtintą sąrašą. Produktų sąrašo teiraukitės BENU vaistininko. 
Pasiūlymas  negalioja receptiniams kompensuojamiesiems vaistams ir med. prekėms, 
perkant su kompensuojamųjų vaistų receptu bei kitose akcijose dalyvaujančioms prekėms. 
BENU vaistinė pasilieka teisę bet kada keisti pasiūlymo sąlygas.
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846 €

799 €
NUO 

LIVOSIL 140 MG
Nereceptiniai vaistiniai preparatai. 30 arba 60 kietųjų kapsulių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje kapsulėje yra 140 mg silimarino. Indikacijos: papildomas lėtinio hepatito, 
kepenų cirozės ir toksinio kepenų pažeidimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms 
rekomenduojama „Livosil“ dozė yra 280–420 mg per parą. Gerti po 1 kapsulę (140 mg) 2–3 kartus per dieną. Kapsulių 
nekramtyti, užgerti nedideliu kiekiu skysčio. „Livosil“ rekomenduojama vartoti ilgiau nei 3 mėnesius. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Livosil“ medžiagai. Specialūs įspėjimai: silimarinas gali mažinti 
gliukozės koncentraciją kraujyje. Todėl rekomenduojama stebėti pacientus, sergančius cukriniu diabetu ar su sumažėjusia 
gliukozės koncentracija kraujyje (hipoglikemija), bei tuos, kurie vartoja preparatų, maisto papildų ar kitokių produktų, 
darančių įtaką gliukozės koncentracijai. Teksto peržiūros data 2017-07-12.
Natūrali kepenų apsauga ir gydymas!

Pagalba skrandžiui! 

ALMAGEL A  
GERIAMOJI SUSPENSIJA
Nereceptinis vaistinis preparatas, 170 ml
Almagel A geriamoji suspensija. 5 ml geriamosios suspensijos yra 340 mg aliuminio hidroksido 
(atitinka 218 mg aliuminio oksido), 109 mg magnio hidroksido (atitinka 75 mg magnio oksido) ir 109 
mg benzokaino. Terapinės indikacijos. Virškinimo trakto sutrikimų, susijusių su skrandžio rūgšties 
pertekliumi, tokių kaip rėmuo, rūgšties sukelti skrandžio negalavimai, skrandžio ar dvylikapirštės 
žarnos opa, simptominis gydymas 14 metų arba vyresniems paaugliams ir suaugusiems žmonėms. 
Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiems atsižvelgiant į ligos sunkumą, 3–4 k./d. (30 
min. prieš valgį ir vakare, prieš miegą) gerti po 1–3 pilnus dozavimo šaukštelius (1 šaukštelyje yra 
5 ml). Jei yra dvylikapirštės žarnos opa ir kai kurių formų skrandžio opa (prievarčio opa), Almagel A 

galima gerti tarp valgymų. Prieš vaistų, dirginančių virškinimo traktą, vartojimą profilaktikai reikia išgerti 1–2 pilnus dozavimo 
šaukštelius Almagel A. Vaistinio preparato rekomenduojama vartoti ne ilgiau kaip 12 parų. Jei inkstų funkcija sutrikusi, 
atsižvelgiant į sutrikimo laipsnį suspensijos reikėtų gerti rečiau arba mažesnę dozę. Prieš vartojimą buteliuką reikia stipriai 
pakratyti. Preparato skiesti nerekomenduojama. Išgėrus suspensijos, 30 min. negalima gerti skysčių. Kontraindikacijos. 
Padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Fruktozės netoleravimas (nes sudėtyje yra sorbitolio). 
Hipofosfatemija. Sunkus inkstų funkcijos nepakankamumas (kreatinino klirensas mažesnis kaip 30 ml/min). Alzheimerio liga. 
Pacientas jaunesnis nei 14 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Almagel A nerekomenduojama vartoti, jei 
yra nuolatinis vidurių užkietėjimas, ūminio apendicito simptomų, metabolinė alkalozė, kepenų cirozė, sunkus stazinis širdies 
nepakankamumas, nėštumo toksikozė, opinis kolitas, divertikuliozė, kolostomija ar ileostomija, inkstų funkcijos sutrikimas, 
lėtinis viduriavimas. Vaistas gali sunkinti hemorojaus sukeltus negalavimus. Pagyvenusiems pacientams gali pasunkėti kaulų ir 
sąnarių ligos bei Alzheimerio liga. Vaistinio preparato vartoti ilgiau negu 2 savaites galima tik prižiūrint gydytojui. Sudėtyje yra 
parahidroksibenzoato darinių, kurie gali sukelti alerginių reakcijų, įskaitant uždelstas alergines reakcijas. Sudėtyje yra etanolio, 
dėl kurio pacientams, sergantiems kepenų, smegenų ligomis, epilepsija ir alkoholizmu, bei nėščioms moterims ir jaunesniems 
nei 14 metų vaikams gali atsirasti pažeidimų. Almagel A nepatariama vartoti kartu su alkoholiu ir maistinėmis rūgštimis (citrinos, 
acto ir kt.), nes jos neutralizuoja vaistinio preparato vietinį anestezinį poveikį. Tarp Almagel A ir kitokių vaistų vartojimo reikia 
daryti ne trumpesnę kaip 1–2 val. pertrauką. Dėl sudėtyje esančio benzokaino, vartoti ilgiau kaip 10–12 parų nepatariama. 
Vaikams benzokainas gali sukelti methemoglobinemiją. 
Teksto peržiūros data. 2023 04 03. Reklamos teksto parengimo data: 2025 m lapkritis. OTC-LT-000102

445 €

719 €
NUO 

Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje kramtomojoje tabletėje yra 400 mg magnio hidroksido ir 400 mg aliuminio 
hidroksido; viename ml geriamosios suspensijos yra 40 mg magnio hidroksido ir 35 mg aliuminio hidroksido. Indikacijos: 
rėmens ir skrandžio turinio kilimo į stemplę simptomams malšinti suaugusiems ir paaugliams nuo 15 metų. Vartojimo būdas 
ir dozavimas. Suspensija: suspensiją reikėtų gerti neskiestą. Buteliuko suspensija geriama po vieną valgomąjį šaukštą (15 ml) 
pasireiškus rėmeniui arba skrandžio turinio refliuksui į stemplę; negalima gerti daugiau kaip 6 valgomųjų šaukštų (90 ml) per parą; 
šio vaisto negalima vartoti ilgiau kaip 10 dienų. Tabletės: sučiulpti arba sukramtyti 1–2 tabletes, pajutus rėmenį arba atsiradus 
refliuksui; negalima vartoti daugiau kaip 6 kartus per parą ir daugiau kaip 8 tablečių per parą. Kontraindikacijos: alergija 
(padidėjęs jautrumas) magnio hidroksidui ar aliuminio hidroksidui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; sunki inkstų liga; stiprus 
pilvo skausmas arba įtariamas žarnų nepraeinamumas. Specialūs įspėjimai: vaistą galima vartoti tik pasitarus su gydytoju, 
jeigu mažėja kūno svoris, kraujuoja arba anksčiau yra kraujavę iš virškinimo trakto, sutrikęs rijimas arba nuolat jaučiate nemalonų 
pojūtį pilve, virškinimo sutrikimų atsirado pirmą kartą arba jie neseniai pakito, sergate inkstų liga. Pacientams, kuriems nustatytas 
inkstų funkcijos sutrikimas, jaunesniems kaip 2 metų vaikams, senyviems pacientams bei kitiems pacientams, kuriems yra fosforo 
trūkumo pavojus, prieš pradedant vartoti Maalox reikia kreiptis į gydytoją. Norint išvengti perdozavimo, negalima kartu vartoti 
vaistinių preparatų, savo sudėtyje turinčių aliuminio hidroksido ir magnio hidroksido. Atsargumo dėlei tarp bet kokio per burną 
vartojamo vaisto ir antacidinio vaisto vartojimo turi būti bent 2 valandų (vartojant fluorochinolonų – 4 valandų) intervalas. Jeigu 
gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Maalox (be 
cukraus) tabletės tinka cukriniu diabetu sergantiems pacientams. Teksto parengimo data: 2024 m. gruodžio mėn. 2602_SB_
Maalox_V01_LT
Išsami informacija apie šį vaistą pateikiama Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 
ministerijos tinklalapyje http://www.vvkt.lt/
GREITA PAGALBA NUO RĖMENS! 

MAALOX
MAALOX 400 mg/400 mg kramtomosios 
tabletės (be cukraus) (40 tablečių); 
MAALOX 40 mg/35 mg/ml geriamoji 
suspensija (1 buteliukas)
Nereceptiniai  vaistai

679 €
NUO 

MICROLAX®

MICROLAX® 625 mg/90 mg/9 mg/ml tiesiosios žarnos tirpalas, N4 / N12
Nereceptinis vaistinis preparatas
1 ml tirpalo yra 625 mg sorbitolio, 90 mg natrio citrato ir 9 mg natrio laurilsulfoacetato. Indikacijos. Trumpalaikis vidurių 
užkietėjimo ar būklių, reikalaujančių palengvinto išsituštinimo, gydymas. Žarnų ištuštinimas prieš diagnostines ar gydomąsias 
procedūras galinėje žarnyno dalyje. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusieji ir vyresni kaip 3 metų vaikai: MICROLAX®  
vienos tūbelės turinys suleidžiamas į tiesiąją žarną. Jaunesni kaip 3 metų vaikai: MICROLAX®  vienos tūbelės turinys suleidžiamas 
į tiesiąją žarną, įkišus į ją pusę antgalio. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. 
Specialūs įspėjimai. Pacientams, sergantiems hemorojumi, norint išvengti sužeidimo, vaistą reikia vartoti atsargiai. Vengti 
ilgalaikio naudojimo. Gali sukelti lokalių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą). 
Teksto parengimo data: 2025 10. LT-MCX-2025-241032.

729 €
NUO 

ENTEROL® 250 mg 
Enterol 250 mg milteliai geriamajai suspensijai. 
Enterol 250 mg kietosios kapsulės 
Saccharomyces boulardii CNCM I-745. 
Nereceptinis vaistas.
Enterol vartojamas ūminio viduriavimo pagalbiniam gydymui kartu su kitais vaistais nuo viduriavimo. 
Vartojimo būdas. Kapsules nuryti užgeriant gurkšniu vandens arba atidarytos kapsulės turinį supilti į nedidelį kiekį 
saldinto gėrimo arba į maistą. Mažiems (iki 6 metų) vaikams kapsulių negirdyti, kad vaikas neužspringtų, bet jas atidarius 
turinį supilti į gėrimą ar maistą. Miltelių geriamajai suspensijai paketėlio turinį supilti į nedidelį kiekį vandens ar saldinto 
gėrimo, sumaišyti ir išgerti. Miltelius taip pat galima maišyti su maistu. Vaisto vartoti dar kelias paras, pasibaigus 
viduriavimo simptomams. Dozavimas. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 2 metų amžiaus vaikams rekomenduojama 
dozė yra 1 kapsulė arba 1 paketėlis vartojami vieną arba du kartus per parą. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju 
arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Enterol. Pacientams, kuriems įstatytas centrinės venos kateteris pasitaikė 
pavienių sisteminės grybelinės infekcijos atvejų. Šis vaistas nepakeičia rehidracijos (normalaus organizmo skysčio tūrio 
ir sudėties palaikymo), jei jos reikia. Kietųjų kapsulių sudėtyje yra laktozės monohidrato. Miltelių geriamajai suspensijai 
sudėtyje yra laktozės monohidrato, fruktozės ir sorbitolio. Enterol vartoti draudžiama jeigu yra alergija veikliajai 
medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu yra alergija mielių grybeliui, ypač Saccharomyces 
boulardii; jeigu nusilpusi imuninė sistema ar esate gydomas ligoninėje; jei esate kritinės sveikatos būklės, arba Jums yra 
įstatytas centrinės venos kateteris; jeigu pacientas yra jaunesnis kaip 2 metų amžiaus vaikas. 
Reklamos parengimo data: 2025 11. ID 3246361d

VIENINTELIS VAISTAS LIETUVOJE SU ANTIBIOTIKŲ 
VARTOJIMU SUSIJUSIO VIDURIAVIMO PROFILAKTIKAI. 

NAUJIENA!

FORLAX FAST 
Medicinos priemonė 
Forlax Fast mikroklizma, skirta esant retkarčiais pasitaikančiam vidurių užkietėjimui suaugusiems ir vyresniems nei 12 metų 
vaikams, kurios sudėtyje yra glicerolio, vandens ir polisacharidų iš vaistinės svilarožės, turinčių šalinimąjį, minkštinamąjį, 
drėkinamąjį ir raminamąjį poveikį. Priemonė minkština išmatas, palengvina išmatų pašalinimą ir mažina diskomfortą 
užkietėjus viduriams. Naudoti į tiesiąją žarną. Suaugusiems ir vyresniems nei 12 metų vaikams. Pagal poreikį naudokite vieną 
mikroklizmą. Jei vidurių užkietėjimas nepraeina, skirkite 2 dozes iš eilės. Praneškite apie bet kokį rimtą įvykį, susijusį su 
medicinos priemone vietiniam atstovui Mayoly Baltics UAB, el. paštu: vigilance.BAL@mayoly.com. Teksto peržiūros data: 
2024 m. liepos mėn. Reklamos teksto parengimo data: 2026-04-07
FFAST-LT-2026-0001
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HESIO
Hesio 500 mg, 30 arba 60 plėvele dengtų tablečių
Hesio 1 000 mg, 30 plėvele dengtų tablečių.  Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Kiekvienoje Hesio 500 mg tabletėje yra 500 mg mikronizuotų flavonoidų (atitinka 450 mg diosmino ir 50 mg kitų flavonoidų, 
apskaičiuotų pagal hesperidiną). Kiekvienoje Hesio 1000 mg tabletėje yra 1 000 mg mikronizuotų flavonoidų (atitinka 900 
mg diosmino ir 100 mg kitų flavonoidų, apskaičiuotų pagal hesperidiną). Terapinės indikacijos. Hesio skirtas suaugusiųjų: 
lėtinio kojų venų nepakankamumo simptomams (kojų sunkumui, kojų patinimui, skausmui, naktiniam kojų mėšlungiui) 
lengvinti; paūmėjusio hemorojaus simptomams (skausmui, kraujavimui ir patinimui išangės srityje) lengvinti. Dozavimas 
ir vartojimo metodas. Hesio 500 mg tabletės: Lėtinis venų nepakankamumas. Rekomenduojama dozė suaugusiems yra 
dvi tabletės per parą 2 mėnesius: viena tabletė vidudienį ir viena tabletė vakare, valgio metu. Jei simptomai išlieka, gydymas 
gali būti tęsiamas dar 2 mėnesius. Hemorojaus paūmėjimas. Pirmas 4 gydymo dienas rekomenduojama dozė suaugusiems yra 
3 tabletės du kartus per parą (6 tabletės per parą). Kitas 3 dienas – 2 tabletės du kartus per parą (4 tabletės). Tabletes vartokite 
valgio metu. Hesio 1 000 mg tabletės: *Lėtinis venų nepakankamumas. Rekomenduojama dozė suaugusiems yra 1 tabletė 
per parą 2 mėnesius, valgio metu. Jei simptomai išlieka, gydymas gali būti tęsiamas dar 2 mėnesius. Hemorojaus paūmėjimas. 
Pirmas 4 gydymo dienas rekomenduojama dozė suaugusiems yra 3 tabletės per parą (1 tabletė tris kartus per parą arba 1 tabletė 
pirmą kartą ir 2 tabletės antrą kartą per parą). Kitas 3 dienas – 1 tabletė du kartus per parą (2 tabletės).Tabletes vartokite valgio 
metu. Kontraindikacijos. Hesio vartoti negalima, jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Vaikams ir paaugliams Hesio vartoti nerekomenduojama. 
Reklamos teksto parengimo data: 2026.05.01 ID: 000846009

1069 €
NUO 

NatAspin®

Kurios NatAspin formulės jums reikia šiandien – širdies stiprybei ir apsaugai, kraujotakai ir kraujagyslėms, 
cholesterolio ar gliukozės kontrolei? 
NatAspin – teisingi sprendimai su standartizuotais bioaktyviais ekstraktais. 

Maisto papildai

-35%

THROMBO ASS 100 mg 
skrandyje neirios tabletės, 
N100
Nereceptinis vaistinis preparatas.

Veiklioji medžiaga: acetilsalicilo rūgštis.Terapinės indikacijos: miokardo infarkto rizikos mažinimas sergantiesiems krūtinės 
angina. Antrinė miokardo infarkto profilaktika. Trombozės profilaktika po vainikinių arterijų nuosrūvio operacijos. Antrinė 
praeinančiojo smegenų išemijos priepuolio (PSIP) ar insulto profilaktika. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 tabletę 
1 kartą per dieną (patariama vakare). Skrandyje neirią tabletę  reikia nuryti nesukramtytą, užsigeriant pakankamu skysčio 
kiekiu valgio metu arba tarp valgymų tuo pačiu paros metu. Įprastinė paros dozė ilgalaikiam vartojimui yra 50-150 mg. Dalyti į 
dalis Thrombo ASS skrandyje neirios tabletės negalima, nes bus pažeista skrandyje neiri plėvelė. Norint, kad tiktų individualiam 
vartojimui, reikia rinktis atitinkamo stiprumo preparatą (50 mg, 75 mg ir 100 mg). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas 
veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai bei salicilatams ir kitiems NVNU; bronchų spazmas; ūminė pepsinė opa; 
polinkis į kraujavimą, hemofilija; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; sunkus, nepakankamai kontroliuojamas 
širdies nepakankamumas; nėštumas; vaikai ir paaugliai iki 16 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: atsargumo 
reikia laikytis šiais atvejais: sergant bronchine astma, šienlige, esant nosies gleivinės paburkimui  ir esant kito pobūdžio alergijai; 
vartojant kartu  su vaistais, mažinančiais kraujo krešumą; sergant hemolizine anemija; esant skrandžio ir žarnų sutrikimams, esant 
anamnezėje duomenims apie opaligę ar kraujavimą iš virškinimo trakto; esant inkstų ligoms ir (arba) kepenų funkcijos sutrikimui; 
turintiems polinkį podagrai. Prieš numatytą operaciją 10 dienų acetilsalicilo rūgšties reikia nevartoti. Šio vaisto sudėtyje yra laktozės 
monohidrato, todėl vaisto negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės 
malabsorbcija. Pakuotė. 100 mg; 100 skrandyje neirių tablečių. Farmakoterapinė grupė - antitromboziniai preparatai, 
trombocitų agregaciją slopinantys vaistai. ATC kodas - B01AC06. Teksto peržiūros data: 2020-05-13. Registruotojas ir 
gamintojas. G.L. Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. Reklamos teksto data: – 2026 02 13.
Širdžiai ir kraujagyslėms!

509 €

MICROLIFE
Kraujospūdžio matuokliams, termometrams ir inhaliatoriams.
Microlife AFIB, kraujospūdžio matavimo technologija, galinti aptikti 
prieširdžių virpėjimą (AF)

-30%IKI

RAMI ŠIRDIS
Maisto papildai. 30 kapsulių, 20 čiulpiamųjų tablečių, 50 ml geriamieji lašai širdžiai, 14 x 25ml buteliukų
„Rami širdis“ – gausios sudėties dvejopo poveikio maisto papildai, pripažinti Lietuvos vartotojų. Šios linijos 
preparatai pasižymi puikiai suderinta sudėtimi, kuri, be vitaminų ir mineralų, papildyta natūraliais augaliniais 
ekstraktais, šimtmečius naudojamais medicinoje. „Rami širdis“ maisto papildai padeda palaikyti normalią 
širdies veiklą ir psichologinę funkciją, taip pat padeda mažinti nuovargį.
RAMIAME KŪNE – RAMI ŠIRDIS!

1+1

-35%

LIVSANE HEART COMPLEX + BOTANICALS 
60 kapsulių. MAISTO PAPILDAS SU KALIU, MAGNIU, TIAMINU IR AUGALŲ EKSTRAKTAIS.

LIVSANE RAUDONŲJŲ MIELIŲ RYŽIŲ  
+ ALYVUOGIŲ LAPŲ EKSTRAKTAS 
60 kapsulių. MAISTO PAPILDAS su vitaminais, cholinu, monakolinu k iš raudonosiomis 
mielėmis fermentuotų ryžių ir alyvmedžių lapų ekstraktu.
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NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 470 mg magnio laktato dihidrato bei 5 mg piridoksino hidrochlorido 
(vitamino B6); Vienoje 10 ml ampulėje yra 186 mg magnio laktato dihidrato, 936 mg magnio pidolato, 10 mg piridoksino 
hidrochlorido. Terapinės indikacijos: MAGNE B6® skirtas magnio trūkumo sukeltiems simptomams gydyti. Magnio trūkumas 
gali sukelti tam tikrus simptomus ar jų derinius: nervingumą, irzlumą, nedidelį nerimą, trumpalaikį nuovargį, nedidelius miego 
sutrikimus; mėšlungį, dilgčiojimo pojūtį. Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletes reikia nuryti užgeriant stikline vandens. 
Suaugusiesiems paros dozė yra 6–8 tabletės, kurias reikia išgerti per 2–3 kartus valgant. Vaikams paros dozė yra 10–30 mg/kg 
kūno svorio. Geriamojo tirpalo ampulės turinys ištirpinamas pusėje stiklinės vandens. Suaugusiesiems paros dozė yra 3–4 ampulės, 
kurias reikia išgerti per 2–3 kartus tarp valgymų. Vaikams ir kūdikiams, sveriantiems daugiau kaip 10 kg, paros dozė yra 10–30 
mg/kg kūno svorio arba 1–4 ampulės per 2–3 kartus tarp valgymų. Kontraindikacijos: preparato vartoti negalima, jeigu: yra 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei MAGNE B6® medžiagai; sergate tam tikra inkstų liga; vartojama levodopos. 
Specialūs įspėjimai: nėštumo ir žindymo laikotarpiu vaistą galima vartoti tik tada, jei nurodo gydytojas. MAGNE B6® dengtosios 
tabletės skirtos suaugusiems žmonėms ir vyresniems nei 6 metų vaikams. MAGNE B6® geriamojo tirpalo negalima duoti mažiau 
kaip 10 kg sveriantiems (iki 1 metų) kūdikiams. Jeigu sergate inkstų, širdies ir kraujagyslių liga, prieš pradedant vartoti MAGNE B6® 
preparatus, reikia pasitarti su gydytoju. Piktnaudžiaujant vitaminu B6, pakenkiami jutiminiai periferiniai nervai: atsiranda tirpimas 
ir padėties jutimo pablogėjimas, drebulys galūnėse ir koordinacijos sutrikimai. Nustojus vartoti vaistą, pažeidimai paprastai 
išnyksta.  Reklamos teksto parengimo data 2024-08. 2602_SB_Magne_B6_V01_LT.
MAGNE B6® padės įveikti magnio trūkumą! 

Esant magnio trūkumui

989 €
NUO 

MAGNE B6
MAGNE B6, 470 mg/5 mg, 60 dengtųjų tablečių 
MAGNE B6, geriamasis tirpalas, 10 ampulių

LIVSANE 
Maisto papildai
LIVSANE melatonino purškalas, 25 ml;  
LIVSANE „Melatonin 1 mg“, 30 melatonino tablečių;

-35%

LIVSANE STRESS BALANCE + BOTANICALS
60 kapsulių. MAISTO PAPILDAS SU MAGNIU, VITAMINAIS IR AUGALŲ EKSTRAKTAIS:
*Magnis, tiaminas, riboflavinas, vitaminas B6, niacinas ir vitaminas B12 padeda palaikyti normalią nervų 
sistemos veiklą ir normalią energijos apykaitą. Riboflavinas, niacinas, vitaminas B6 ir vitaminas B12 padeda 
mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Magnis, tiaminas, niacinas, vitaminas B6 ir vitaminas B12 padeda 
palaikyti normalią psichologinę funkciją. 

-35%
14,99€  9,74€

1089 €

GINKOBIL 120 mg 
Nereceptinis vaistinis preparatas, 40 kaps.
Veikliosios medžiagos stiprumas: 1 kietojoje kapsulėje yra 120 mg rafinuoto ir kiekybiškai įvertinto ginkmedžių lapų sausojo 
ekstrakto. Indikacijos: lengvo ir vidutinio smegenų kraujotakos nepakankamumo, pasireiškiančio susilpnėjusia atmintimi ir 
dėmesio koncentracija, spengimu ar ūžimu ausyse, svaiguliu ar galvos skausmu, simptominiam gydymui. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: gerti po 1 kapsulę 1–2 kartus per dieną (atitinka 120-240 mg dienos dozę).  Kontraindikacijos: vartoti negalima, 
jei yra padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Ginkobil“ medžiagai. Specialūs įspėjimai: kadangi dviskiaučių 
ginkmedžių lapų ekstrakto poveikis depresinei nuotaikai ir galvos skausmui, nesusijusiems su silpnaprotystės sindromu, kol kas 
nėra pakankamai ištirtas, medikamentu gydyti šiuos simptomus galima tik laikantis visų būtinų atsargumo priemonių. Teksto 
peržiūros data 2017-05-22
Veiksmingai gerina sutrikusią kraujotaką!

DEMATSYT® CHOLINE
Maisto papildas, 30 kapsulių
Unikali trigubo poveikio formulė su cholino bitartratu, dviskiaučiu ginkmedžiu 
ir juodųjų pipirų ekstraktu jūsų smegenų veiklai. Padeda palaikyti normalią 
homocisteino bei lipidų apykaitą, kuri svarbi pažinimo funkcijai, smegenų 
kraujotakai ir nervinių signalų perdavimui. 
PALAIKYMO KOMANDA JŪSŲ SMEGENIMS

13,99€  9,09€

Sukurta Jums!

LIVSANE  
GINKGO 
BILOBA, 
60mg
Maisto papildas su 
ginkmedžio lapų ekstraktu, 
N60

-35%

Protinei veiklai | Pažinimo funkcijai

NAUJIENA

769 €

NEURORUBINE™ FORTE LACTAB™ 
Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 plėvele dengtų tablečių.
Neurorubine Forte Lactab plėvele dengtos tabletės. Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg tiamino 
nitrato (vitamino B1), 50 mg piridoksino hidrochlorido (vitamino B6), 1 mg cianokobalamino (vitamino B12). Indikacijos. 
Dėl B grupės vitaminų stokos atsiradusių nervų sistemos ligų gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Per parą reikia 
išgerti 1-2 tabletes. Vartoti per burną. Kiek laiko vartoti Neurorubine Forte Lactab, patars gydytojas. Vėliausiai po 4 savaičių 
būklę turi įvertinti gydytojas. Jeigu simptomai nepraeina, reikia kreiptis į gydytoją, kad jis parinktų kitą gydymą. Vaikų 
populiacija. Saugumas ir veiksmingumas vaikams dar neištirtas, todėl neturi būti skiriamas vaikams. Kontraindikacijos: 
jeigu yra alergija vitaminams B1, B6 ar B12 arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu sergate žvyneline. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Vaisto sudėtyje esanti didelė vitamino B6 dozė gali silpninti L-Dopos 
poveikį bei pabloginti Parkinsono ligą. Taip pat vitaminas B6 gali silpninti altretamino (vaisto, vartojamo vėžiui gydyti) 
poveikį. Kartu vartojamo izoniazido toksinis poveikis gali stiprėti. Tiosemikarbazonas ir 5-fluorouracilas, būdami tiamino 
antagonistais, gali trikdyti vitamino B1 poveikį. Kartu su Neurorubine Forte Lactab vartojant vaistus, surišančius skrandžio 
rūgštis (antacidus), pablogėja vitamino B1 pasisavinimas. Nereceptinis vaistinis preparatas. Teksto peržiūros data. 
2024 02 01. Reklamos teksto parengimo data: 2026 m. sausis. NEUR-LT-00012

2299 €
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AKIMS IR REGĖJIMUI

-30%

SKAITYMO AKINIAI
Akiniams ir jų aksesuarams. 

-40%

VIZIK
Medicinos priemonė
Akių lašai sudirgusioms ir paraudusioms akims 10 ml. Be konservantų. Indikacijos: ramina susdirgusias ir 
paraudusias akis, drėkina akių paviršių. Sudėtis: dekspantenolis (provitaminasB5), karbomeras, bevandenė citrinos 
rūgštis, sorbitolis, injekcinis vanduo.
Akių lašai sausoms ir pavargusioms akims 10 ml. Be konservantų. Indikacijos: ramina ir drėkina akis,  
padeda palengvinti simptomus susijusius su pavargusiomis akimis. Sudėtis:  0,15 % natrio hialuronatas ir 2% 
dekspantenolis (provitaminas B5), natrio chloridas, natrio citratas, citrinos rūgštis, injekcinis vanduo. 
Allergy, 10 ml. Sumažina uždegimą,apsaugo nuo alergenų.Sudėtis 0,15% natrio hialuronato ir 2% ektoino. Be 
konservantų.
Pirmą kartą atidarę buteliuką naudokite jį ne ilgiau negu 12 mėn.

IKI

NAVI®

MEDICINOS PRIEMONĖS
NAVI®VISION PLUS – akių lašai sukurti naudojant natūralios kilmės sudedamąsias dalis, siekiant palaikyti akių 
komfortą, drėkinimą ir apsaugą nuo išorinių aplinkos veiksnių. 
NAVI®INFLA – antioksidaciniai drėkinamieji akių lašai su natūraliais augaliniais ekstraktais lengvina su 
konjunktyvitu susijusius simptomus – ašarojimą, paraudimą ir niežėjimą. 
NAVITAE® PLUS PF – antioksidaciniai drėkinantys ir lubrikuojantys akių lašai su natrio hialuronatu, vitaminais A 
ir E, vartojami sausų akių sindromui ir akių diskomfortui palengvinti.
Tinka naudoti nešiojant visų rūšių kontaktinius lęšius. 

Inovatyvūs sprendimai Tavo akims

-30%

LIVSANE 
Medicinos priemonės
Kontaktinių lęšių tirpalas „LENS CARE“, 360 ml arba 100 ml;
Lęšių valymo servetėlės „LENS WIPES“, 50 vnt.

-30%-20%

SYSTANE®

Medicinos priemonės.
SYSTANE BALANCE drėkinamieji akių lašai, 10 ml; 
SYSTANE HYDRATION drėkinamieji akių lašai, 10 ml; 
SYSTANE ULTRA MDPF drėkinamieji akių lašai, 10 ml.

ŽAIZDŲ PRIEŽIŪRAI

-10%

ASEPT – dezinfekcinis purškalas, 100 ml
ASEPT – dezinfekcinis purškalas, 250 ml
Medicinos priemonės
Asept valo ir dezinfekuoja nedideles žaizdas bei 
įvairius odos pažeidimus, įbrėžimus, nubrozdinimus, 
malšina vabzdžių įgėlimus bei įvairaus pobūdžio 
nudegimus.

Medicinos priemonė
„Help4skin Wound Healing“ yra hidrokoloidinis gelis be parabenų, skirtas lokaliai sausų ir šlapių žaizdų 
priežiūrai bei jų gijimui skatinti. Pagreitina gijimą ūminių ar lėtinių žaizdų, tokių kaip: žaizdos (įskaitant 
chirurgines); įpjovimai, įbrėžimai; odos nubrozdinimai ir įtrūkimai; paviršiniai nudegimai (I ir IIA laipsnio). 
Iš karto malšina skausmą, sumažina randų susidarymo riziką, pagreitina gijimą, padeda išvengti infekcijos. 
Galima naudoti vyresniems nei 2 m. vaikams.
Paprasta ir efektyvu.

-25%
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LIVSANE
Pleistrams ir tvarščiams

-50%
ANTRAI PREKEI

HELP4SKIN  
HELP4SKIN WOUND 
HEALING,  
gelis, 20 g ir 50 g

ŽAIZDŲ GIJIMUI 
SKATINTI 
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AKTUALU

-20%

TENA
Nepriekaištingai slaugai ir higienai „TENA“
Sauskelnės, skalbiamos apsauginės kelnaitės, įklotai, paklotai ir odos priežiūros priemonės – tai būtinos priemonės šlapimo 
nelaikymui kontroliuoti. „TENA“ sauskelnės, įklotai ir paklotai greitai sugeria ir sulaiko šlapimą viduje, todėl paviršius išlieka 
sausas ir nedirgina odos. Kvapo neutralizavimo sistema efektyviai apsaugo nuo nemalonaus kvapo atsiradimo. „TENA“ odos 
priežiūros priemonės švelniai valo ir drėkina net gležną, sausą ir pažeidžiamą odą. Patikrinta dermatologų.

IKI

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 grame vaisto yra 10 mg naftifino. Terapinės indikacijos: Exoderil tirpalas 
naudojamas pėdų grybeliui gydyti. Exoderil kremas naudojamas rankų, pėdų, odos grybelių, įvairiaspalvės dedervinės bei 
uždegiminių dermatomikozių  gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą odą ir aplink ją esantį plotą tepti 1 k./parą. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas naftifinui arba pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėjimai: saugoti, kad vaistas 
nepatektų į akis ir atviras žaizdas. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. 
El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2601069669. Reklamos teksto parengimo data: 2026 01 06.

NUO 

-25%

-25%

COMPEED®

Compeed® pūslių pleistrai. Medicinos priemonės.
Hidrokoloidinė technologija. Pleistrai nedelsiant malšina skausmą, kurį sukelia pūslės ir nuospaudos, apsaugo nuo trinties 
ir ją sumažina, skatina greitesnį žaizdų gijimą. Išlieka vietoje kelias dienas.
Įspėjimai: diabetikai prieš naudodami pleistrus turėtų pasitarti su gydytoju. Pleistrų negalima dėti ant užkrėstų žaizdų, 
jų naudoti pakartotinai ar karpyti.
Compeed® lūpų pūslelinės pleistras. Medicinos priemonė.
Nematomas lūpų pūslelinės pleistras, kurio nepertraukiamas poveikis trunka iki 12 valandų. Apsaugo nuo viruso plitimo ir 
paslepia pūsleles. Negalima naudoti vaikams, nėščioms ar žindančioms moterims.
Compeed® pieštukas nuo pūslių, 8 ml. Kosmetikos gaminys.
Apsaugo odą nuo trynimo ir padeda išvengti pūslių susidarymo. Sukuria apsauginį barjerą, apsaugantį nuo trynimo, 
suteikia nematomą apsaugą, tinka avint atvirą avalynę, lengva naudoti.
Įspėjimai: negalima naudoti ant jau susidariusių pūslių, atvirų žaizdų ar gleivinių.

„Compeed®“ – inovatyvūs odos 
problemų sprendinimai. 

PĖDŲ IR ODOS GRYBELIUI GYDYTI

Visoms pėdų ir nagų priežiūros priemonėms. 
Pakuočių išvaizda vaistinėje ir elektroninėje parduotuvėje gali skirtis. 

GEHWOL

Laimei, yra Bepanthen®
Gydo ir apsaugo odą
Bepanthen 50 mg/g kremas, 30 g; Bepanthen 50 mg/g tepalas, 30 g. Nereceptiniai vaistai.
1 g preparato yra 50 mg dekspantenolio. Terapinės indikacijos: įvairios kilmės paviršinių odos ir gleivinių pažeidimų pagalbinis 
gydymas drėkinant odą ir atkuriant epidermio barjerą, palaikant epitelizaciją su atitinkamu prieuždegiminiu ir niežėjimą 
mažinančiu poveikiu, pavyzdžiui nedidelių pažeidimų (nedidelių nudegimų arba nubrozdinimų), odos sudirginimų, išbėrimo 
nuo sauskelnių, skausmingų ir įtrūkusių spenelių gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą odą tepti plonu sluoksniu 
preparato vieną ar daugiau kartų per dieną, reikalui esant. Skausmingus ir įtrūkusius spenelius tepti po kiekvieno maitinimo, prieš 
žindant nuplauti. Tepti kiekvieną kartą keičiant sauskelnes, prieš tai odą reikia kuo kruopščiau nuvalyti. Gydymo trukmė priklauso 
nuo susirgimo pobūdžio ir eigos. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: jei sergate kita liga, esate alergiškas arba vartojate kitus vaistus, pasitarkite su gydytoju ar 
vaistininku. Naudojant tepalą ar kremą reikia vengti kontakto su akimis. 
Reklamos teksto parengimo data: 2024-10 CH-20241030-71
Bepanthen Plus 50 mg/5 mg/g kremas, 30 g. Nereceptinis vaistas.
1 g kremo yra 50 mg dekspantenolio ir 5 mg chlorheksidino dihidrochlorido. Terapinės indikacijos: lokalus įvairių paviršinių 
žaizdų, pvz. nubrozdinimų, įpjovimų, įbrėžimų, odos įtrūkų, nudegimų gydymas, kai yra infekcijos pavojus. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: kūdikiams nuo 1 mėn., vaikams, paaugliams ir suaugusiesiems išvalytą žaizdą arba pažeistą odos vietą reikia tepti 
plonu kremo sluoksniu vieną arba kelis kartus per dieną, kol žaizda užgis. Venkite tepti didelius odos plotus. Kontraindikacijos: 
alergija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; gilios arba stipriai užkrėstos žaizdos; jei trūkęs ausies būgnelis, negalima 
tepti ausies srityje. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: saugokitės, kad kremo nepatektų į akis, ausis ir ant gleivinių. 
Negalima tepti ant sudirgintos, bet neinfekuotos odos. Negalima vartoti kartu su kitomis antiseptinėmis medžiagomis, muilu. Jei 
pasireiškia sunkios alerginės reakcijos simptomai, vartojimą nedelsiant nutraukite ir pasitarkite su gydytoju.  
Reklamos teksto parengimo data: 2024-10 CH-20241030-71

NAUJOS 
pakuotės

EXODERIL®
Exoderil 10 mg/ml odos tirpalas, 10 ml
Exoderil 10 mg/ml odos tirpalas, 20 ml
Exoderil 10 mg/g kremas, 15 mg
Exoderil 10 mg/g kremas, 30 mg
Nereceptiniai vaistiniai preparatai

819 €

-20%

Nagų grybeliui gydyti 

EXCILOR®

MEDICINOS PREKĖS. EXCILOR® SOLUTION, teptukas nagų grybeliui gydyti, 3,3 ml; EXCILOR FORTE, 30 ml.
Nagų grybelines ligas sudėtinga pasiekti ir gydyti, nes infekcija plinta ir nago viduje, ir paviršiuje. „Excilor®“ buvo sukurtas specialiai 
nagų grybelinėms ligoms gydyti ir yra pagrįstas 3 principais: 1) efektyvus veikimo režimas: „Excilor®“ pakeičia pH lygį nago viduje, 
sukurdamas nepalankią aplinką grybeliams (dermatofitams). Tai stabdo tolesnį grybelio augimą ir nagų pažeidimus; 2) optimalus ir 
visiškas prasiskverbimas į nagą: „Excilor®“ greitai pasiekia grybelius, užtikrina sveiko nago ataugimą. „Excilor®“ išdžiūsta per kelias 
sekundes, nepalikdamas matomos plėvelės; 3) patogumas: „Excilor®“ paprasta naudoti, nereikia dildyti nago. Efektyvus gydymas 
užtikrinamas laikantis gydymo režimo: 1 kartą ryte ir 1 kartą vakare, iš viso 1 minutė per dieną.
Naujos kartos priemonė nagų grybeliui gydyti!

IKI

609 €
NUO 



20

TIK FIZINĖSE VAISTINĖSE

-35% -40%

Dieninis kremas 
nuo raukšlių 
HYALURON-FILLER 
SPF 30, 50 ml
 
Dieninis kremas 
brandžiai odai 
Hyaluron-Filler + 
Elasticity SPF 30, 
50ml

1+1Šampūnas nuo plaukų 
slinkimo, 200 ml 

Serumas nuo plaukų 
slinkimo, 125 ml

GROŽVITA

Perkant už 30€ 
ir daugiau

Terminis vanduo 
300 ml, 150 ml, 50 ml

PARASOFTIN
Švelnių pėdų paslaptis!

Šveičiamoji ir regeneruojanti 
pėdų kaukės (pakuotėje 1 
pora), pėdų kremas Silk, 50 ml

Perkant 2 prekes ir daugiau

-40%

BIOCELL stangrinamoji veido kaukė ANTI-AGING, N1 
BIOCELL regeneruojanti veido kaukė 22 g, N1

-50% -50%

DIDELĖS 
pakuotės!

Valomieji miceliniai 
vandenys, 500 ml

-40%

DIDELĖS 
pakuotės!

BIODERMA kremas 
normaliai, sausai odai 
„Atoderm Crème 
Ultra“, 500 ml
 
BIODERMA kremas 
emolientas labai 
sausai ir atopiškai 
odai „Atoderm 
Intensive Baume“, 
500 ml

20
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SVEIKOS 
VASAROS 
RITMU
Sveikos vasaros ritmu kviečiame sustoti akimirkai 
ir sąmoningai pasirūpinti tuo, kas svarbiausia – gera 
savijauta, kasdienė energija ir artimųjų sveikata. 

Lengvai susikomplektuota kelionių vaistinėlė, pakankama 
hidratacija bei dėmesys odos apsaugai gali tapti mažais, bet labai 
svarbiais kasdieniais sprendimais. Skirkite daugiau dėmesio sau ir 
savo šeimai – be streso, natūraliai įsiliejant į vasaros ritmą.

LIVSANE MAGNIO MAISTO PAPILDAI
Magnis padeda palaikyti normalią raumenų funkciją ir normalią kaulų būklę. Magnis ir vitaminas B6 

padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir normalią energijos apykaitą.

1+1

LEUKOPLAST® IR LEUKOTAPE®K. 
Med. paskirties prekės 

LEUKOPLAST® – aukštos kokybės pleistrai, skirti nedidelėms žaizdoms, tokioms kaip 
įpjovimai, įbrėžimai, nubrozdinimai ar įtrūkimai. Yra įvairių tipų pleistrų: sterilūs, atsparūs 
vandeniui ar apsaugantys nuo bakterijų patekimo į žaizdą, itin tvirtai prilimpantys ar 

švelnūs odai. Išsirinkite tinkamiausius savo pirmosios pagalbos vaistinėlei.
LEUKOTAPE®K – kineziterapinis pleistras, naudojamas siekiant sušvelninti skausmą 
stimuliuojant mechanoreceptorius odoje. Tinka naudoti sporto medicinoje ir 
reabilitacijoje. Mažina įtampą raumenyse ir stiprina nusilpusius raumenis, stabilizuoja 
sąnarius, mažina skausmą ir uždegimą, gerina kraujo ir limfos pratekėjimą po oda, 

formuoja laikyseną.

-40% -40%

NAUJIENOS

Akcija galioja 2026 05 01 – 2026 06 30
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3,99€  2,79€

-30%

Lakštinės veido kaukės ir gelinės paakių kaukės 
SKINCYCLOPEDIA

-30%

APIVITA Veido priežiūros priemonėms

Sensilis dermatologinė kosmetika 
skirta jautriai ir amžėjančiai odai prižiūrėti. Priemonės 
ramina, padeda palaikyti normalią jautrios, 
paraudusios odos barjerinę funkciją, tonizuoja 
ir drėkina odą, tausodamos jos ekosistemą (pH, 
mikrobiotą ir hidrolipidinę plėvelę). 

-30%

Šilkinis prisilietimas

-50%
Poveikis patvirtintas kliniškai

VEIDO KAUKĖMS

Akcija galioja 2026 05 01 − 2026 05 31 BENU PLUS ir Mano Rimi lojalumo 
programų nariams. Akcijos ir nuolaidos nesumuojamos.   

-30%

BIODERMA
ATODERM linijos produktams

VEIDO ODAI
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-40%

TIME-FILLER kosmetikos linijai
FILORGA

Veido kremai su SPF

Jūsų sveika ir švytinti oda!  
Prancūzų kosmetika „Noreva“ siūlo sprendimus pagal specifinius odos poreikius - nuo sausos, dehidratuotos ir 
jautrios iki riebios, pigmentuotos ar pažeistos odos. Priemonės padeda spręsti odos problemas bei apsaugo nuo 
žalingų saulės spindulių bei mėlynosios šviesos poveikio. Priemonės kasdien prisideda prie geresnės odos būklės 
palaikymo ir padeda išlaikyti odos sveikatą bei jaunystę. 
Noreva - mokslu grįsta dermokosmetika jūsų odos gerovei!

-40%
Perkant už 29 € ir daugiau

TIK FIZINĖSE VAISTINĖSE

-25%
Ispanų dermatologinė 
kosmetika ISDIN, skirta kovai 
su odos senėjimo žymėmis.  
Veiksmingos formulės, pagrįstos 
ilgamečiais tyrimais ir naujausiais 
mokslo pasiekimais, įkūnija mokslo ir 
grožio pusiausvyrą. 

-25% -25%

GROŽIS ĮKVĖPTAS MOKSLO
Atrinktoms veido priežiūros priemonėmsVeido kremams ir serumams
TRANSPARENT LABSVR

DEKORATYVINEI KOSMETIKAI

-40%
Akcija galioja 2026 05 01 − 2026 05 31 BENU PLUS ir Mano Rimi lojalumo 

programų nariams. Akcijos ir nuolaidos nesumuojamos.   

VEIDO ODAI
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-30%

MILŽINIŠKI PASIŪLYMAI!

500 ml
DIDELĖS PAKUOTĖS

-40%

LISTERINE
Burnos skalavimo skysčiai LISTERINE padeda 
saugoti dantis nuo apnašų, palaiko gaivų 
burnos kvapą. Pasiekia vietas, kurių dantų 
šepetėlis negali pasiekti.
Su šepetėliu tik pusė darbo - naudok ir 
Listerine.

LISTERINE burnos skalavimo skystis COOL MINT, 500 ml 
LISTERINE burnos skalavimo skystis TOTAL CARE, 500 ml 
LISTERINE burnos skalavimo skystis, be alkoholio, COOL 
MINT MILD TASTE, 500 ml

DIDELĖS 
PAKUOTĖS

-30% -40%

Perkant už 15 € ir daugiauPerkant už 20€ ir daugiau

-40%

Kūno priežiūros 
priemonėms didelėse 
pakuotėse

DIDELĖS 
PAKUOTĖS

Perkant 2 prekes ir daugiau Perkant 2 prekes ir daugiau

-40%

BABÉ aliejinis kūno 
prausiklis BODY, su Omega 
3, 6 ir 9 riebiosiomis 
rūgštimis, 500 ml 

BABÉ atkuriamasis kūno 
losjonas BODY sausai odai 
su 10% šlapalo 500 ml

BABÉ drėkinamasis 
atkuriamasis alavijo 
gelis BODY, 300 ml

DIDELĖS 
PAKUOTĖS

DIDELĖS 
PAKUOTĖS

Kūno priežiūros 
priemonėms didelėse 
pakuotėse

Kūno priežiūros 
priemonėms didelėse 
pakuotėse

BIODERMA aliejinis 
prausiklis „ATODERM HUILE 
DE DOUCHE“, papildymas 1L

BIODERMA gelinis dušo 
prausiklis „ATODERM“, 
papildymas 1L

500 ml
DIDELĖS PAKUOTĖS DIDELĖS 

PAKUOTĖS

1+1
29,79 €
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-40%

-40%-40%

MILŽINIŠKI PASIŪLYMAI!

400 ml

500 ml
DIDELĖS PAKUOTĖS

DIDELĖS PAKUOTĖS

KLORANE šampūnai su chininu 
ir vitamino B kompleksu, su 
avižų pieneliu, dilgėlių arba 
citrinų ekstraktu, mango 
sviestu, 400 ml

-40%

-40%

500 ml
DIDELĖ PAKUOTĖ

URIAGE gaivus gelis 
intymiai higienai „GYN 
PHY“,  500 ml

®

CETAPHIL drėkinamasis veido 
ir kūno losjonas, 500 ml

Cetaphil drėkinamasis kūno 
kremas, 453 g

CETAPHIL švelnus odos 
valiklis, 500 ml

Kūno priežiūros priemonėms
DIDELĖS 
PAKUOTĖS

Kūno priežiūros 
priemonėms didelėse 
pakuotėse

APIVITA, šampūnas HYALURONIC 
HYDRA, drėkinamasis, 500ml

APIVITA šampūnas kasdienio 
naudojimo, 500ml

DIDELĖS 
PAKUOTĖS

500 ml
DIDELĖS PAKUOTĖS

-40%

26,99€  16,19 €
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PLAUKŲ 
PRIEŽIŪROS 

PRIEMONĖMS -40%

-40%

NIZORAL® CARE šampūnas sausai ir jautriai galvos odai. Labai sausai, pleiskanojančiai, jautriai 
ir į egzemą linkusiai galvos odai.
NIZORAL® CARE šampūnas riebiai galvos odai ir plaukams. Valo galvos odą, šalina pleiskanas, 
mažina niežėjimą.
NIZORAL® CARE galvos odos ir plaukų kondicionierius. Maitina plaukus, ramina galvos odą.
NIZORAL® CARE galvos tonikas. Greitai ramina niežtinčią ir pleiskanojančią galvos odą.
2604_SB_Nizoral_V01_LT

-40%

Hårkontroll – tai inovatyvi švediška plaukų priežiūros sistema, sukurta siekiant užtikrinti visapusišką plaukų ir galvos 
odos puoselėjimą. Dėl subalansuotų, aktyviųjų ingredientų – pantenolio, alantoino, kolageno bei argano ir ricinų aliejų, 
Hårkontroll produktai ramina galvos odos sudirgimus, intensyviai drėkina, stiprina plauko struktūrą, mažina sausumą, 
padeda atkurti natūralų plaukų žvilgesį bei elastingumą. Reguliarus naudojimas gerina bendrą plaukų būklę, apsaugo 
nuo žalingo aplinkos poveikio ir palaiko galvos odos balansą.

HÅRKONTROLL®

URIAGE D.S. HAIR
Kosmetikos priemonės

Priemonių sudėtyje esančių Piroktono olamino ir Cinko laktato kombinuotas veikimas 
padeda kovoti su Malassezia grybeliu, kuris sukelia gausų galvos pleiskanojimą. 

-40%

HELEN SEWARD plaukų priežiūros priemonės siūlo intensyvų atgaivinimą 
ir apsaugą. Šios priemonės skirtos atkurti plaukų stiprumą ir blizgesį.

Visai produkcijai -40%

-40%Pasirūpins tavo plaukais!

Forcapil plaukų priežiūros priemonės su augalų ekstraktais, keratinu, amino rūgštimis, 
biotinu bei vitaminų B, D, cinko kompleksais, kurie parūpins jūsų plaukais tiek iš vidaus, 
tiek iš išorės.  Pagaminta Prancūzijoje!

Kosmetika plaukams + maisto papildai 

-40%
Sveikai galvos odai ir 
gražiems plaukams!

TIK FIZINĖSE VAISTINĖSE
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KOSMETIKOS DIENOS

27

KOSMETIKOS 
DIENOS

KOSMETIKOS 
DIENOS

-40%

-35%

URIAGE dermatologinės kosmetikos pagrindas – unikalios sudėties terminis vanduo iš Prancūzijos Alpių, kuriame gausu mineralinių medžiagų ir 
mikroelementų, o vandens sudėtis labai artima žmogaus organizme esančių skysčių sudėčiai. URIAGE terminis vanduo drėkina, ramina ir minkština 

odą, padeda apsaugoti nuo laisvųjų radikalų poveikio. Kiekvienai dienai. Kiekvieno poreikiams. Visai šeimai.

Kai kuriems produktams 
nuolaida galios perkant 
už 15 € ir daugiau.

Akcija galioja 2026 05 01 − 2026 05 31  
BENU PLUS ir Mano Rimi lojalumo programų 

nariams. Akcijos ir nuolaidos nesumuojamos.   

KOSMETIKOS 
DIENOS

NODE plaukų priežiūros linijai

-25% -40%

Akcija galioja 2026 05 01 − 2026 05 31  
BENU PLUS ir Mano Rimi lojalumo programų 

nariams. Akcijos ir nuolaidos nesumuojamos.   
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SPINDINČIAI  ŠYPSENAI

-30%

13,99€  9,79€

OPALESCENCE
OPALESCENCE balinamoji dantų pasta  
„COOL MINT“, 100 ml

-50%

-40%

ELMEX  
Dantų pastos „Elmex“ su amino fluoridu padeda formuoti apsauginį sluoksnį, kuris stiprina dantų emalį. 
Švelnios valomosios dalelės pritaikytos jautriems dantims, o amino fluoridas padeda remineralizuoti 
pažeistas emalio vietas. Reguliariai naudojant, šios priemonės padeda palaikyti stiprius ir sveikus dantis.
Burnos higienos priemonės „Elmex“ sukurtos atsižvelgiant į įvairius poreikius – nuo kasdienės priežiūros 
iki specializuotų sprendimų skirtingoms amžiaus grupėms.
Pasirinkite patikimumą. Pasirinkite „Elmex“.

Antrai prekei

Perkant 2 prekes ir daugiau

ELGYDIUM
„Elgydium“ siūlo specializuotus sprendimus burnos ir dantų priežiūrai suaugusiesiems ir vaikams – nuo jautrių dantų ir 
dantenų priežiūros iki dantų apnašų kontrolės bei kasdienės burnos higienos. 
Elgydium – jūsų šypsenos priežiūrai 

GUM DANTŲ PASTOS
Sveikos dantenos – sveikesnis gyvenimas.

-30%

TEPE
Visoms burnos priežiūros priemonėms.
Tepe produkcija pagaminta bendradarbiaujant su Švedijos ir tarptautiniais odontologijos specialistais. Tarpdančių šepetėlis – 
veiksmingiausias būdas pašalinti apnašas tarp dantų, kur įprastas dantų šepetėlis nepasiekia. Kasdienis naudojimas gali padėti 
pašalinti iki 40% daugiau apnašų nei vien dantų valymas. Dantų pastos švelnios, neputojančios arba mažai putojančios, be SLS, 
be mikroplastiko.
Tepe rūpinasi sveika Jūsų šypsena!

-40%

-20%

CURAPROX
Curaprox – aukštos kokybės burnos higienos priemonės, gaminamos Šveicarijoje. 
Curaprox produktai yra gaminami glaudžiai bendradarbiaujant su odontologais, todėl jie yra itin 
efektyvūs puikiam burnos higienos palaikymui. Platus asortimentas suteikia galimybę išsirinkti 
produktus pagal asmeninius kiekvieno žmogaus poreikius. Curaprox – tobulai burnos higienai!

CURAPROX 
Dantų pastos BE YOU, 60 ml 
Šveicarų gamintojo natūraliai balinančios, kasdien naudoti 
tinkamos dantų pastos. 
Curaprox – tobulai burnos higienai!

-20%

Perkant 2 prekes ir daugiau
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VELYM®
Burnos higienos 
priemonės

VELYM pH neutro – klinikiniais tyrimais patvirtintas balinamasis 
dantų kremas. Kasdienė apsauga. Sudėtyje – natūralios kilmės 
medžiagos ir 1450 ppM fluoro. Skirtas suaugusiems.
VELYM MINERAL O3  – sudėtyje ozono prisotintas alyvuogių 
aliejus. Daugiau dėmesio dantenoms. Aukštas apnašų valymo 
koeficientas (angl. Pellicle Cleaning Ratio,PCR)

SPINDINČIAI  ŠYPSENAI

BLEND-A-DENT
„Blend-A-Dent“ fiksuojamasis kremas dantų protezams – puikus pasirinkimas, jei nenorite galvoti apie savo 
protezus. Nesvarbu, ką darote ar valgote, galite pasitikėti savimi, nes dantų protezai savo vietoje laikosi tvirtai 
ir patogiai. „Blend-A-Dent“ suteikia stiprią fiksaciją visą dieną, užtikrina komfortą sukurdamas pagalvėlę tarp 
dantenų ir dantų protezų, bei apsaugo nuo maisto dalelių patekimo po protezais. Galite atsipalaiduoti ir mėgautis 
gyvenimu nesivaržydami. 

-25%

ORAL-B iO serija
Elektriniai dantų šepetėliai ir jų galvutės
Dantų priežiūros priemonės padeda užkirsti kelią dantų ėduoniui ir kovoti su dantenų problemomis. Burnos priežiūros 
priemonės „ORAL–B“ šalina apnašas ir dantų paviršiaus dėmes, neleidžia formuotis dantų akmenims ir per dideliam 
jautrumui, gaivina burnos kvapą. Priemones galite rinktis iš didelio asortimento, kuris pritaikytas įvairių poreikių 
turintiems žmonėms.

-40%

CURASEPT BOOSTER 
Burnos skalavimo skysčiai ir dantų pastos

-50%-30%

Burnos priežiūros priemonėms BIOSMALTO ir ADS. 
CURASEPT

LACALUT
Burnos priežiūros priemonėms.
„Lacalut“ – odontologas tavo namuose!

1+1

LIVSANE 
Burnos priežiūros priemonėms ir 
protezų priežiūros priemonėms

-40%

1+1
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BEPANTHOL BABY
Bepanthol Baby tepalas, 30g
Kosmetikos priemonė
Tepalas su dekspantenoliu skirtas sausos, jautrios ir dirglios kūdikių odelės priežiūrai bei padeda apsaugoti 
kūdikio užpakaliuko odelę nuo paraudimo. Be kvapiųjų medžiagų, konservantų ar dažiklių. 
CH-20251201-17

Stipri, bet švelni 
kūdikio odelės apsauga! 

7,49€  5,24€

30

-40%

Visoms kosmetikos priemonėms.
SEBAMED BABY

KAMISTAD® PURŠKALAS | KAMISTAD® BABY GELIS
Kamistad purškalas – medicinos priemonė, 20 ml
Kamistad® burnos purškalas su ramunėlėmis skirtas švelniai burnos gleivinės ir dantenų priežiūrai. Sukamu purkštuku 
galima tiksliai purkšti į gleivinę ir sunkiai pasiekiamas burnos ertmės vietas. 
Kamistad gelis – kosmetika, 20 ml
Vaikams, dantukų dygimo metu. Su ramunėlėmis. Vėsina ir ramina skaudančias dantenas. Be alkoholio. Be cukraus.
2604_SB_Kamistad_V01_LT

Būkite ramūs, kai dygsta dantukai! -25%

-30%

KOSMETIKAI NUO SAULĖS

-40%
Perkant 2 prekes ir daugiau

-40%

Veido priežiūros priemonės su 
stipria apsauga nuo saulės

TIK FIZINĖSE VAISTINĖSE



3131

MAMAI IR VAIKUI

-20% -40%

GENTLE DAY
„Gentle Day“® produktai – moterims, kurios myli save, saugo savo sveikatą ir rūpinasi aplinka. Ekologiškos „Gentle Day“® higienos 
prekės itin tinka moterims, kurių oda linkusi sudirgti ar alergiška. Lietuviškas prekės ženklas „Gentle Day“® garantuoja aukštą 
produktų kokybę, yra draugiškas Jums ir gamtai. Produktai yra sertifikuoti Oeko-Tex® 100, Made for Helath®, VEGAN sertifikatais.

Canesten®  makšties minkštoji kapsulė - 1-os dienos makšties grybelinės infekcijos gydymas!
Canesten 500 mg makšties minkštoji kapsulė. Nereceptinis vaistas. Kapsulėje yra 500 mg klotrimazolo. Terapinės indikacijos. 
Makšties ir moters išorinių lyties organų infekcijų, sukeltų klotrimazolui jautrių mikroorganizmų, tokių kaip grybeliai gydymas. 
Dozavimas ir vartojimo būdas. Suaugusios moterys ir paauglės nuo 16 metų: viena kapsulė įdedama kiek įmanoma giliau į makštį, 
naudojant pakuotėje esantį aplikatorių, geriausia gulint, vakare prieš miegą. Nėštumo metu kapsulė turi būti įdedama pirštu, be 
aplikatoriaus. Reikalinga gydytojo konsultacija, jei simptomai nepalengvėja per 7 dienas. Jaunesnėms kaip 16 metų paauglėms galima 
vartoti tik po gydytojo konsultacijos. Saugumas ir veiksmingumas jaunesnėms kaip 12 metų mergaitėms neištirti. Kontraindikacijos. 
Padidėjęs jautrumas klotrimazolui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Reikia 
kreiptis į gydytoją, jeigu: makšties infekcija pasireiškia pirmą kartą; pirmojo nėštumo trimestro metu; per pastaruosius šešis mėnesius 
infekcija pasikartojo daugiau nei du kartus; yra karščiavimas (≥ 38 °C); skauda apatinę pilvo dalį, nugarą; atsiranda nemalonaus kvapo 
išskyrų iš makšties; pykina; kraujuoja iš makšties ir (ar) tuo pat metu yra pečių skausmas. Nerekomenduojama gydyti menstruacijų 
metu. Vartojant vaistą negalima naudoti tamponų, makšties ploviklių, spermicidinių ar kitokių į makštį vartojamų preparatų, 
rekomenduojama vengti lytinių santykių. Latekso kontraceptinių priemonių veiksmingumas ir patikimumas gali sumažėti.
Canesten® kremas - grybelinės infekcijos gydymui!
Canesten 10 mg/g kremas. Nereceptinis vaistas. Sudėtis: 1 g kremo yra 10 mg klotrimazolo. Terapinės indikacijos: odos ir 
išorinių gleivinių infekcijų, sukeltų klotrimazolui jautrių mikroorganizmų gydymas, Candida sukelto vulvito gydymas kartu gydant 
vulvovaginalinę mikozinę infekciją, Candida sukelto balanito gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartojamas 2–3 kartus 
per parą. Užtepti plonu sluoksniu ir švelniai įtrinti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas klotrimazolui ar bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: gali sumažinti latekso gaminių veiksmingumą ir saugumą, jeigu tepama 
lytinių organų srityje. Poveikis pasireiškia tik gydymo metu, todėl jo metu naudokite alternatyvias apsaugos priemones. Venkite 
sąlyčio su akimis. Nedėkite kremo į burną ir nenurykite. Pacientai, gydomi imunosupresantais, chemoterapija, sergantys diabetu, 
infekuoti ŽIV, jaunesnės kaip 16 metų paauglės, nėščiosios per pirmuosius tris nėštumo mėnesius, prieš vartodami turi pasitarti su 
gydytoju. Vaikams (jaunesniems negu 12 metų) ir senyviems pacientams vartoti tik prižiūrint gydytojui. Vengti ilgalaikio gydymo 
dideliuose odos plotuose. Galima vartoti žindymo metu. Jeigu vartojamas spenelių srityje, prieš maitinant reikia nusiplauti krūtis. 
Sudėtyje yra cetostearilo alkoholio ir benzilo alkoholio, kurie gali sukelti vietinių odos bei alerginių reakcijų.
Reklamos teksto parengimo data: 2024-11. CH-20241126-30.

CANESTEN
Grybelinės infekcijos gydymui

pasaulyje*

*Nr. 1 pasaulyje pagal pardavimus 
nereceptinių ginekologinių 
priešgrybelinių preparatų 
kategorijoje.

  Remiantis 2023 m. pasauline Nicho-
las Hall’s OTC duomenų baze DB6

559 €
Kremas

1119 €

„Lotamile“ ovulių sudėtyje yra polikarbofilo. Jis ilgiau išlaiko veikliąsias medžiagas makštyje ir taip pailgina ovulės veikimą. 
„Lotamile Hialuronic“ makšties ovulės su hialurono rūgštimi naudojamos esant makšties sausumui, atrofiniam vaginitui. 
Ovulės mažina niežulį, skausmą lytinių santykių metu, drėkina, sutepa makštį, neleidžia išsausėti, saugo jos ekosistemą. „Lotamile 
Boric“ makšties ovulės su boro rūgštimi naudojamos norint išvengti ar gydant makšties infekcijas. Ovulės mažina sudirgimą, 
deginimo ir niežėjimo pojūtį. Ovulės netepa, neišbėga, ilgiau veikia!
 „Lotamile Girls“ švelnus intymios higienos prausiklis mergaitėms nuo 1 metų. Prausiklis patikrintas dermatologų, 
nedirgina gleivinės, švelnina bei ramina sudirgusią odelę, pasižymi drėkinamuoju poveikiu, užtikrina natūralią apsauginę gleivinės 
funkciją, palaiko tinkamą mergaičių intymių sričių terpę. Puikiai pakeičia muilą, dušo gelius, kurie gali būti per stiprūs ir dirginantys. 
„Lotamile Soft“ intymios higienos prausiklis moterims idealiai tinka kasdieniam naudojimui, suteikia gaivumo, švaros 
pojūtį. Prausiklis nedirgina gleivinės, švelnina bei ramina sudirgusią odą, pasižymi drėkinamuoju, šlapimo kvapą naikinančiu 
poveikiu, užtikrina natūralią apsauginę gleivinės funkciją, palaiko intymių sričių rūgštinę terpę, kurios pH 4. Ypač rekomenduojamas 
ginekologinio gydymo metu, menstruacijų, nėštumo metu, po gimdymo.

LOTAMILE 
Medicinos prietaisai: LOTAMILE HIALURONIC 5 makšties ovulės, LOTAMILE BORIC 5 makšties ovulės
Kosmetikos priemonės: LOTAMILE GIRLS, 150 ml, LOTAMILE SOFT, 150 ml

Terapinės indikacijos. Vietiniam makšties grybelinės Candida infekcijos gydymui. Cagynol skirtas suaugusiesiems. Dozavimas 
ir vartojimo metodas. Dozavimas. Viena ovulė vakare prieš miegą, vienkartiniam vartojimui, įterpiama giliai į makštį, geriausia 
gulint. Gydymo trukmė - vienkartinė dozė. Didžiausia vienkartinė dozė yra viena ovulė (300 mg sertakonazolo). Jei klinikiniai 
požymiai išlieka, antroji ovulė vartojama 7 dienų intervalu. Vartojimo metodas. Vartoti į makštį. Vartojant šį vaistinį preparatą 
negalima naudoti tamponų ir intravaginalinių dušų. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas priešgrybeliniams imidazolo klasės 
vaistiniams preparatams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Latekso prezervatyvų arba diafragmų naudojimas. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jei kandidozė patvirtinta, reikia atidžiai ieškoti ekologinių veiksnių, kurie sudaro sąlygas 
ir skatina grybelinės infekcijos vystymąsi. Norint išvengti atkryčių, labai svarbu nustatyti ir eradikuoti infekciją bei atsižvelgti į ją 
skatinančius veiksnius. Patartina vienu metu gydyti visą grybelinės infekcijos židinį, pripažintą sukėlėją, partnerį. Nėštumas. 
Tyrimais su gyvūnais teratogeninis poveikis nenustatytas. Sertakonazolo vartojimas nėštumo metu turėtų būti svarstomas tik esant 
būtinybei. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti 
Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar 
vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų 
kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt ar kitu būdu, kaip 
nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Išsami informacija apie šį vaistą pateikiama Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos tinklalapyje http://www.vvkt.lt/. Teksto peržiūros data: 2022 m. gegužės 30 d. 
Reklamos parengimo data: 2025.08.14. 
VIENOS OVULĖS SĖKMĖS ISTORIJA

Nereceptinis vaistas.  
Ovulė vietiniam makšties kandidozės 
gydymui. Kiekvienoje ovulėje yra 300 mg 
sertakonazolo nitrato. 

979 €

-20%

Medicinos priemonė

Kosmetikos priemonės 
INTYMIOS HIGIENOS PUTOS  
SU CHLORHEKSIDINU CLX, 165 ml 
Putos su chlorheksidinu ir augalų ekstraktais švelniai valo, gaivina intymiąją sritį, nesukelia 
papildomo dirginimo, nepažeidžia odos ir gleivinės pusiausvyros. Tinka naudoti po gimdymo, 
ginekologinių procedūrų, menstruacijų metu ir pan. Produktas patikrintas ginekologų ir 
dermatologų. Be dažiklių.
RAMINAMASIS DRĖKINAMASIS GELIS  
SU CHLORHEKSIDINU CLX, 30 ml  
Gelis pasižymi antiseptinėmis savybėmis, itin drėkina ir ramina lytinių organų odą bei 
gleivinę. Rekomenduojama naudoti pasireiškus perštėjimui, niežėjimui išorinių lytinių 
organų srityje, po tarpvietės kirpimo, depiliacijos procedūrų. Tinka vaikams nuo 3 metų bei 
nėščiosioms. Produktas patikrintas ginekologų ir dermatologų. Be dažiklių.

MAKŠTIES OVULĖS SU CHLORHEKSIDINU 
IR HIALURONO RŪGŠTIMI CLX, 10 vnt. 
Makšties ovulės skirtos naudoti esant bakterinei vaginozei, nespecifinės kilmės 
vulvovaginitui, pasireiškus sudirgimui išorinių lytinių organų srityje ir makštyje, prieš ir po 
ginekologinių procedūrų. Sudėtyje esančios veikliosios medžiagos veikia antimikrobiškai, 
itin drėkina ir minkština makšties gleivinę. Tinka nėščiosioms nuo antro nėštumo trimestro. 
Patikrintas ginekologų.
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VAGISAN 
Kosmetikos priemonė, medicinos priemonės
VAGISAN, intymios higienos prausiklis, 200 ml;  
VAGISAN, pieno rūgštis, 7 makšties ovulės;  
VAGISAN, drėkinamasis kremas, 50 g.
Priemonės „Vagisan“ su natūralia pieno rūgštimi skirtos tinkamai lytinių organų priežiūrai. Rūgšti aplinka – būtina sąlyga, kad 
laktobacilos galėtų pačios gaminti pieno rūgštį ir daugintis. Taip užtikrinama optimali natūrali apsauga nuo infekcijos. Intymios 
higienos prausiklis „Vagisan“ tinka kasdienei intymiajai higienai. „Vagisan“ makšties ovulės su pieno rūgštimi palaiko ir atkuria 
natūralią makšties terpę, atstato makšties pH lygį.  Drėkinamasis makšties kremas „Vagisan“ sumažina tokius simptomus kaip 
sausumas, niežulys, deginimo pojūtis ir skausmas.
TAVO INTYMIAI SVEIKATAI!
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Akcija galioja 2026 05 01 − 2026 05 31 BENU PLUS ir Mano Rimi lojalumo programų nariams. Akcijos ir nuolaidos nesumuojamos. Nuolaida taikoma prekėms, 
įtrauktoms į BENU Vaistinė Lietuva, UAB administracijos patvirtintą sąrašą, kurio galite teirautis fizinėse vaistinėse. Įprastos  kainos ir akcijos gali skirtis atskirose 

vaistinėse. Kainos, nuolaidos bei akcijos leidinyje ir elektroninėje parduotuvėje gali skirtis.

Akcija galioja 2026 05 01 − 2026 05 31 BENU PLUS ir Mano Rimi lojalumo programų nariams. Akcijos ir nuolaidos nesumuojamos. Nuolaida taikoma prekėms, 
įtrauktoms į BENU Vaistinė Lietuva, UAB administracijos patvirtintą sąrašą, kurio galite teirautis fizinėse vaistinėse. Įprastos  kainos ir akcijos gali skirtis atskirose 

vaistinėse. Kainos, nuolaidos bei akcijos leidinyje ir elektroninėje parduotuvėje gali skirtis.

Leidinyje pateiktos kainos, galiojančios fizinėse vaistinėse, su PVM. Prekių ir dovanų kiekis ribotas. Jei leidinyje pateiktos kainos ir kita informacija nesutampa su vaistinėje esančia, prašome 
vadovautis vaistinėje esančia informacija, o informaciją leidinyje laikyti spaudos klaida. Kainos, nuolaidos bei akcijos leidinyje ir elektroninėje parduotuvėje gali skirtis. Nuolaidos ir akcijos 
nesumuojamos. Nuolaidos netaikomos kitose akcijose dalyvaujančioms prekėms. Įprastos kainos ir akcijos gali skirtis atskirose vaistinėse. Nuolaidos ir akcijos galioja 2026 05 01–2026 05 31. 
Nuolaida taikoma prekėms, įtrauktoms į BENU Vaistinė Lietuva, UAB administracijos patvirtintą sąrašą, kurio galite teirautis fizinėse vaistinėse. Akcijos  „-50%/-60%/-70% antrai prekei, 1+1, 
2+1“ ir pan. taikoma tiek pat kainuojančiai arba pigesnei prekei. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Negalima viršyti rekomenduojamos maisto papildų paros dozės. 
Maisto papildas negali būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Prašome įdėmiai perskaityti informacinį lapelį ir vaistą vartoti taip, kaip nurodyta. Jei simptomai neišnyksta arba atsiranda šalutinis 
poveikis, būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo 
gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos 
interneto svetainėje www.vvkt.lt. Už BENU Vaistinės leidinyje pateikiamos informacijos apie produktus teisingumą bei atitikimą teisės aktų reikalavimams atsako atitinkamų produktų rinkodaros 
teisių turėtojai (arba jų atstovai Lietuvoje).


